Nokia 6760 slide Anvandarhandbok

Utgava 3



OVERENSSTAMMELSE MED KRAV OCH BESTAMMELSER
Harmed intygar NOKIA CORPORATION att denna RM-573 star i 6verensstimmelse med de vasentliga egenskapskrav och dvriga relevanta
bestammelser som framgar av direktiv 1999/5/EG. Det finns en kopia av deklarationen om 6verensstammelse pa http://www.nokia.com/
phones/declaration_of_conformity/.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Nokia, Nokia Connecting People, Mail for Exchange, Navi, Ovi och Nokia Original Enhancements-logotypen dr varumarken eller registrerade varumarken som tillhor
Nokia Corporation. Nokia tune ar ett ljudmarke som tillhér Nokia Corporation. Andra produkt- och foretagsnamn som det hanvisats till kan vara varukannetecken eller
naringskdannetecken som tillhor sina respektive dgare.

Mangfaldigande, 6verforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehallet i detta dokument i vilken som helst form, utan foregaende skriftlig tillatelse fran
Nokia, dr forbjuden. Nokia utvecklar standigt sina produkter. Nokia forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i de produkter som beskrivs i detta
dokument utan féregaende meddelande.

This software is based in part of the work of the FreeType Team. This product is covered by one or more of the following patents: United States Patent 5,155,805,
United States Patent 5,325,479, United States Patent 5,159,668, United States Patent 2232861 and France Patent 9005712.

symbian

This product includes software licensed from Symbian Software Ltd © 1998-2009. Symbian and Symbian 0S are trademarks of Symbian Ltd.
S,

—

Java
POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

Portions of the Nokia Maps software are © 1996-2009 The FreeType Project. All rights reserved.

Denna produkt ar licensierad under MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personligt och icke-kommersiellt bruk i samband med information som kodats av en
konsument i enlighet med MPEG-4 Visual Standard for personligt och icke-kommersiellt bruk eller (ii) for anvandning i samband med MPEG-4-video tillhandahallen av
en licenserad videoleverantor. Ingen licens beviljas eller underforstas for nagot annat syfte. Ytterligare information, inklusive anvandning for marknadsforing, internt
och kommersiellt bruk, kan erhallas fran MPEG LA, LLC. Se http://www.mpegla.com.

MED UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG SKALL VARKEN NOKIA ELLER DESS LICENSGIVARE UNDER NAGRA OMSTANDIGHETER VARA ANSVARIGT FOR FORLUST AV
INFORMATION ELLER INKOMST ELLER SARSKILD, TILLFALLIG, FOLJDSKADA, ELLER INDIREKT SKADA, OAVSETT ORSAKEN TILL FORLUSTEN ELLER SKADAN.

INNEHALLET I DETTA DOKUMENT GALLER I BEFINTLIGT SKICK. FORUTOM VAD SOM STADGAS I TILLAMPLIG LAGSTIFTNING, GES INGA GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN
UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN UTAN BEGRANSNING TILL, GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

ETT SARSKILT ANDAMAL, VAD GALLER RIKTIGHET, TILLFORLITLIGHET ELLER INNEHALLET I DETTA DOKUMENT. NOKIA FORBEHALLER SIG RATTEN ATT ANDRA DETTA DOKUMENT
ELLER ATERKALLA DET UTAN FOREGAENDE MEDDELANDE.

Dekompilering av programvara i enheten ar forbjuden med undantag av vad som foljer av tillimplig lag. I den man handboken innehaller nagra begransningar av
Nokias framstallningar, garantier, skadestandsskyldighet och ansvarsskyldighet, skall sadana begransningar aven galla Nokias licensgivares framstallningar, garantier,
skadestandsskyldigheter och ansvarsskyldigheter.

Tillgang till sarskilda produkter och program samt tjanster for produkterna kan variera efter region. Kontakta aterférsaljaren om du vill ha mer detaljerad information
och veta vilka sprakalternativ som finns tillgangliga. Denna enhet kan innehalla varor, teknik eller programvara som omfattas av exportlagar och regelverk i USA och
andra lander. Spridning i strid mot lag ar forbjuden.

FCC-/INDUSTRY CANADA-MEDDELANDE

Enheten kan ge upphov till TV- eller radiostorningar (t.ex. om du anvander en telefon i narheten av mottagningsutrustning). FCC/Industry Canada kan krava att du
upphor med anvandningen av den aktuella telefonen om dessa storningar inte kan avhjalpas. Ta kontakt med den lokala servicerepresentanten om du behéver
information. Denna enhet uppfyller kraven i del 15 av FCC:s regler. Anvandningen dr tillaten under féljande tva forutsattningar: (1) enheten far inte ge upphov till
skadliga storningar och (2) enheten maste godta inkommande storningar, inklusive stérningar som kan leda till oonskad funktion. Alla andringar och modifikationer
som inte uttryckligen tillats av Nokia kan leda till att anvandarens ratt att anvanda utrustningen upphavs.

/Utgava 3 SV



Innehall

Sdkerhet 6
Om enheten 6
Office-program 7
Nattjanster, 7
Delat minne 7
1. Anvisningar och hjdlp i enheten..........ccccceeeeee.8
Support 8
Hjdlp i enheten 8
Hall enhetens programvara uppdaterad............cocceeeeverennnne 8
Vanliga fragor....... 9
2. Komma igang 11
Knappar och delar..... 11
Satta i SIM-kortet och batteriet 12
Ladda batteriet 14
SIa pa eller stanga av enheten 14
Lasa knapparna 15
Ansluta headsetet 15
Minneskort 15
Genvdgar 17
Besok Ovi 17
3. Din Nokia 6760 slide 19
Telefoninstallation ....19
Installningsguiden 19
Overféra innehall 19
Ringa samtal 20
Rostbreviada 21

Volymkontroll 21
Skriv text med tangentbordet 21
Skriva och skicka meddelanden 22
Aktivt vanteldge 23
Meny. 23
Ikoner 23
Klocka 24
Antennplatser 25
4. Anpassa enheten 27
Profiler 27
Valja ringsignaler 27
Byta displaytema 27
5. E-post och chatt 29
Meddelandeknappen 29
Ovi Mail 29
0Om Nokia Messaging 29
Mail for Exchange 29
Chatt 30
6. Ovi Kartor 31
GPS 31
Om Kartor 34
Flytta pa en karta 35
Planera en rutt 35
Navigera till onskat mal 35
7. Internet och anslutningar 37




Internetknappen 37
Webbldsare..... 37
Snabb nedladdning 39
Ansluta USB-datakabeln 39
Bluetooth 40
Anslutningshanteraren 43
8. Kalender och kontakter 44
Skapa en kalenderpost 44
Kalendervyer 44
Spara och andra namn och NUMMET........ccooevereerereeenennene. 45
Skapa kontaktgrupper .45
Lagga till ringsignaler for kontakter..........c.ccoeeeeeeecverennes 45
O0m Contacts on Ovi 45
9. Bilder och musik 46
Kamera 46
Galleri 46
Dela online 47
Om Ovi Share 48
Musikspelare 48
FM-radio 49
RealPlayer 49
10. Kontorsprogram 51
Kalkylator 51
Omvandla matt 51
Soka efter och sortera filer 51
Quickoffice 52
Zip Manager 52
PDF-ldsare 52

Innehall

11. Nedladdningar 53
Programhanteraren 53
Ovi Butik 55
12. Skydda enheten och informationen............56
Lasa enheten 56
Sakert minneskort 56
Sakerhetskopiera data 57
Var forsiktig nar du ansluter.......... 57
13. Installningar 58
Allmdnna installningar 58
Telefoninstdllningar 58
Anslutningsinstallningar 58
Programinstallningar 59
14. Grona tips 60
Spara energi 60
Atervinna 60
Spara papper 60
Lds mer 60

Produkt- och sakerhetsinformation..................61

Index 67



Sdakerhet

Las igenom dessa enkla anvisningar. Att inte folja dem kan
vara farligt eller olagligt. Lds hela anvandarhandboken for
mer information.

SLA PA ENHETEN DAR DET AR SAKERT

Sla inte pa enheten ddr det ar forbjudet att
anvanda den eller dar den kan valla storningar
eller fara.

TRAFIKSAKERHETEN KOMMER I FORSTA HAND
Folj den lokala lagstiftningen. Nar du kor bil bor du
alltid se till att halla handerna fria for sjalva
korningen. Tank pa trafiksakerheten i forsta hand.
STORNINGAR

Alla tradlosa enheter kan drabbas av stérningar
som kan paverka deras prestanda.

STANG AV ENHETEN I SKYDDADE OMRADEN

Folj alla foreskrifter och regler. Sla av enheten pa
flygplan samt i narheten av medicinsk utrustning,
bransle, kemikalier eller sprangningsarbeten.
KVALIFICERAD SERVICE

Installation eller reparation av produkten far
endast utforas av kvalificerad personal.
TILLBEHOR OCH BATTERIER

Anvdnd bara godkdnda tillbehor och batterier.
Anslut inte inkompatibla produkter.

SN2

(=)}

VATTENBESTANDIGHET
Enheten ar inte vattenbestandig. Hall den torr.

Om enheten

Den tradldsa enhet som beskrivs i denna handbok har
godkants for anvandning i (E)GSM 850/900/1800/1900- och
UMTS 900/2100 HSDPA-natverk. Kontakta tjanstleverantdren
om du vill veta mer om olika nat.

Enheten har stod for flera olika anslutningsmetoder, och pa
samma sdtt som en dator kan den utsattas for virus och annat
skadligt innehall. Var forsiktig med meddelanden,
begaranden om anslutning, surfning och nerladdning av filer.
Installera och anvand bara tjanster och programvara fran
tillforlitliga kallor som erbjuder tillracklig sakerhet och skydd,
t.ex. program som dr madrkta Symbian Signed eller har
godkants i Java Verified™-testning. Du bor dvervaga att
installera ett antivirusprogram och annan programvara for
sdakerhet pa enheten och alla anslutna datorer.

Enheten kan ha forinstallerade bokmarken fran och lankar till
tredjepartsleverantérernas webbplatser och kan tillata att du
ansluter till webbplatser fran tredje part. Sadana
webbplatser har inget samrére med Nokia och Nokia varken
stdder eller tar ansvar for dessa webbplatser. Om du besoker
sadana webbplatser bor du vidta forsiktighetsatgarder vad
galler sakerhet och innehall.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



&Varning! Innan du kan anvanda enhetens funktioner,
forutom vackarklockan, maste du sla pa enheten. Sla inte pa
enheten dar den kan valla storningar eller fara.

Nar du anvander denna enhet ar det viktigt att du foljer alla
lagar samt respekterar lokal sedvanja, andras personliga
integritet och lagstadgade rattigheter, inklusive
upphovsratt. Upphovsrattsskydd kan forhindra att vissa
bilder, musik och annat innehall kopieras, andras eller
overfors.

Gor sakerhetskopior eller skriftliga anteckningar av all viktig
information som du lagrat i enheten.

Innan du ansluter till nagon annan enhet bor du ldsa
sakerhetsinstruktionerna i anvandarhandboken till den
enheten. Anslut inte inkompatibla produkter.

Bilderna i den har handboken kan skilja sig fran enhetens
display.

I anvandarhandboken finns mer viktig information om
enheten.

Office-program

Kontorsprogrammen har stod for vanliga funktioner hos
Microsoft Word, PowerPoint och Excel (Microsoft Office 2000,
XP och 2003). Alla filformat stods inte.

Nattjanster
For att anvanda enheten maste du ha avtal med en tradlos

operator. Vissa funktioner finns inte tillgangliga i alla

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Sdakerhet

ndtverk. Andra funktioner kanske kraver sarskilda avtal med
operatoren for att du ska kunna anvanda dem. Ndr du
anvander natverkstjanster skickas data. Kontakta operatoren
for information om avgifter i hemnatet och for roaming pa
andra nat. Operatoren kan forklara vilka avgifter som galler.
En del ndt har begransningar som paverkar hur du kan
anvanda vissa funktioner i enheten som kraver natverksstdd,
t.ex. stod for specifika tekniker som WAP 2.0-protokoll (HTTP
och SSL) som kors pa TCP/IP-protokoll och
sprakberoendetecken.

Tjanstleverantdren kan ha begart att vissa funktioner ska
kopplas ur eller inte aktiveras i enheten. I sa fall visas de inte
pa enhetens meny. Enheten kan ocksa ha anpassade objekt,
t.ex. menynamn, menyernas ordning och ikoner.

Delat minne

Det kan handa att féljande funktioner delar minne:
ringsignaler, grafik, kontakter, SMS,
multimediemeddelanden, chatt, e-post, kalender, spel,
anteckningar och program. Anvandning av en eller flera av
dessa funktioner kan minska mdngden tillgangligt minne for
andra funktioner. Om enheten visar ett meddelande om att
minnet ar fullt tar du bort en del information som lagrats i
det delade minnet.



1. Anvisningar och hjalp i enheten

Support

Nar du vill veta mer om hur du anvander din produkt eller om
du ar osdker pa hur produkten fungerar ldser du
supportinformationen pa www.nokia.com/support, din
lokala Nokia-webbplats eller www.nokia.mobi/support (med
en mobiltelefon). Mer information finns ocksa i hjalpen i
produkten och i anvandarhandboken.

Om det inte I6ser problemet kan du gora foljande:

e Starta om enheten: stang av enheten och ta ut batteriet.
Satt tillbaka batteriet efter ungefar en minut och satt pa
enheten igen.

e Med hjdlp av programmet Nokia Software Updater kan du
regelbundet uppdatera programmen pa enheten. Besok
www.nokia.com/softwareupdate eller din lokala Nokia-
webbplats. Tank pa att sakerhetskopiera informationen
pa enheten innan du uppdaterar programmen.

o Aterstill fabriksinstillningarna enligt beskrivning i
anvandarhandboken. Dina dokument och filer tas inte
bort under aterstallningen.

O0m problemet fortfarande inte dr 16st, kontakta Nokia for
reparationsalternativ. Besok www.nokia.com/repair.
Sakerhetskopiera alltid alla data pa enheten innan du skickar
den pa reparation.

Hjalp i enheten 0

I telefonen finns instruktioner som hjalper dig att anvdanda
programmen.

0m du vill 6ppna hjalptexterna fran huvudmenyn valjer du
f > Program > Hjalp > Hjalp och det program som du
vill ha instruktioner till.

Nar ett program ar 6ppet kan du fa hjalp om den aktuella vyn
genom att valja Val > Hjalp.

Du kan andra storleken pa hjdlptexten genom att vdlja val >
Minska teckenstorlek eller Oka teckenstorlek.

I slutet av hjdlptexten finns lankar till narliggande amnen.
0m du klickar pa ett understruket ord visas en kort férklaring.
I hjdlptexterna anvdnds foljande indikatorer: [2] Lank till ett
ndrliggande amne. (31 Lank till det program som hjalpen
informerar om.

Nadr du ldaser instruktionerna kan du vaxla mellan hjdlptexter
och det 6ppna programmet i bakgrunden genom att valja
Val > Visa oppna program och 6nskat program.

Hall enhetens programvara
uppdaterad

Om programuppdateringar
Programuppdatering kan omfatta nya funktioner och
utokade funktioner som inte fanns nar du kopte enheten.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.mobi/support
http://www.nokia.com/softwareupdate
http://www.nokia.com/repair

Enhetens prestanda kan ocksa forbattras av
programuppdateringar.

Registrera dig pa My Nokia och prenumerera pa
meddelanden for SMS eller e-postmeddelanden om du vill fa
meddelande ndr ny programvara dr tillganglig for din enhet.
Ga till www.nokia.com/mynokia for mer information.

&Varning! Om du installerar en programuppdatering
kan du inte anvanda enheten, inte ens for att ringa
nodsamtal, forran installationen ar slutférd och enheten har
startats om. Se till att sdkerhetskopiera data innan du
godkdnner att en uppdatering installeras.

0m du ska ladda ned programuppdateringar kan det
innebara att stora mangder data maste dverforas (nattjanst).
Se till att telefonens batteri ar fulladdat eller anslut laddaren
innan du paborjar uppdateringen.

Nar du har uppdaterat enhetsprogramvara eller
anvandarprogram kanske instruktionerna for de
uppdaterade programmen i anvandarhandboken eller
hjalpfilerna inte langre dar aktuella.

Uppdatera programvara med enheten

Du kan soka efter tillgangliga uppdateringar for enheten och
ladda ned dem till enheten (nattjanst).

Vélj & > Verktvg > Enh.hant. och Val > Sk efter
uppdateringar.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Anvisningar och hjdlp i enheten

Uppdatera programmen med datorn

Nokia Software Updater ar ett datorprogram som gor det
mojligt att uppdatera program i enheten. FOr att uppdatera
enhetens program behover du en kompatibel dator,
Internetanslutning via bredband och en kompatibel USB-
datakabel for att ansluta enheten till datorn.

0m du vill fa mer information och hamta programmet Nokia

Software Updater kan du besoka www.nokia.com/
softwareupdate.

Vanliga fragor

Nar du borjar anvdnda en ny enhet kan det uppsta en del
fragor. Nagra fragor far du svar pa i den har handboken och
andra besvaras pa supportsidorna pa Nokias webbplats.

Vad ar laskoden?

Enheten har en eller flera koder som skyddar den eller SIM-
kortet mot obehdrigt bruk.

Laskod

Laskoden (kallas ocksa sakerhetskod) skyddar enheten mot
obehorigt bruk. Den forinstdllda koden ar 12345.

Du kan dndra koden och ange att enheten ska fraga efter
koden. Se "Ldsa enheten" s. 56.

Du maste komma ihag den nya koden. Hall den hemlig och
spara den inte tillsammans med enheten. Om du glommer
koden och enheten sparras maste du lamna in enheten till ett
auktoriserat Nokia-servicestalle och avgifter kan da



http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/softwareupdate
http://www.nokia.com/softwareupdate

Anvisningar och hjdlp i enheten

tillkomma. Enhetens programvara maste ldsas in pa nytt for
att den ska ga att lasa upp och information som du har sparat
pa enheten kan da ga forlorad.

PIN- och PUK-koder

Kontakta din tjanstleverantér om du glémmer nagon av
dessa koder.

e PIN-kod (Personal Identification Number) — Koden
skyddar SIM-kortet fran obehdriga anvandare. PIN-koden
(4-8 siffror) foljer vanligtvis med SIM-kortet. Nar du har
gjort tre felaktiga inmatningar av PIN-koden blockeras
PIN-koden och du behdver PUK-koden for att ta bort
blockeringen.

® PIN2-kod — Den har koden (4-8 siffror) tillhandahalls med
vissa SIM-kort och behovs for att det ska ga att komma at
vissa funktioner i enheten.

e PUK-kod (Personal Unblocking Key) och PUK2-kod — Dessa
koder (8 siffror) kravs for att andra en blockerad PIN-kod
respektive PIN2-kod. Om koderna inte féljde med SIM-
kortet ska du kontakta den operator vars SIM-kort ar i
enheten.

Var finns instdllningar till enheten?

I enheten konfigureras normalt instaliningarna for MMS,
GPRS, direktuppspelning och mobilt Internet automatiskt i
enlighet med informationen fran din tjansteleverantor.
Installningar fran tjanstleverantdrerna kan redan finnas
installerade pa enheten, eller ocksa kan du begara eller fa
dem av tjdnstleverantérerna i ett speciellt SMS.

10

Du kan ocksa ange installningar med hjalp av
instdliningsguiden. Se "Instdllningsquiden" s. 19.

Hur 6éverfor jag innehall fran min gamla
enhet?

Du kan anvanda programmet Nokia Switch for att kopiera
innehall som telefonnummer, adresser, kalenderposter och
bilder fran din tidigare Nokia-enhet till Nokia 6760 slide . Se
"Overfora innehall" s. 19.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



2. Komma igang

Modellnummer: 6760s-1 .

Knappar och delar

.

1 — Strombrytare/slutknapp
2 — Hoger valknapp

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

3 — Navi™-knappen; kallas i fortsattningen for
bladdringsknappen.

4 — Samtalsknapp
5 — Vanster valknapp

6 — Snabbknappar: Internet, meny £ och
meddelandeknappar

7 — Backsteg

8 — Sym-knappen (symbol)
9 — Skift-tangenten

10 — Funktionsknappen

11 — Kamera

11



Komma igang

A2 Al Satta i SIM-kortet och batteriet
: : “"5 Saker borttagning. Stang alltid av enheten och ta bort
-

[ )
laddaren innan du tar bort batteriet.
14 1. Lossa telefonens bakstycke.
||
L= ]
12 — Volymknappar

15 ] 2. Tabort batteriet om det dr isatt.
13 — Avtryckare

14 — Micro-USB-kontakt
15 — Laddningskontakt
16 — Headsetkontakt
17 — Mikrofon

L

12 © 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



3. Sattin SIM-kortetikorthallaren. Se till att kontaktomradet
pa kortet dr vant nedat. Stang SIM-korthallaren och las
den genom att skjuta in skyddet.

4. Passa in kontakterna pa batteriet med kontakterna i
batterihdllaren och satt in batteriet.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Komma igang

5. Satt tillbaka telefonens bakstycke.
-i:_;‘-.‘.__‘
=

13



Komma igang

Ladda batteriet

Batteriet har delvis laddats pa fabriken. Om enheten visar att
batterinivan ar lag gor du nagot av foljande:

1. Anslut laddaren i ett vagguttag.

2. Anslut laddaren till enheten. Laddningskontakten finns
bakom det svarta skyddet.

3. Nar enheten visar att batteriet ar fulladdat kopplar du
forst bort laddaren fran enheten och sedan fran
vdgguttaget.

Du behover inte ladda batteriet i en viss tid, och du kan
anvanda enheten nar batteriet laddas. Om batteriet dr helt
urladdat kan det ta flera minuter innan laddningsindikatorn
visas pa displayen eller innan det gar att ringa.

L. Tips! Koppla bort laddaren fran vagguttaget ndr

- laddaren inte anvands. En laddare som ar ansluten till
uttaget drar strom dven ndr den inte ar ansluten till
enheten.

14

Sla pa eller stanga av enheten

Tryck pa pa/av-knappen och hall ned den tills du kdnner att
enheten vibrerar.

Ange PIN-koden eller laskoden om det behdvs, och valj OK.
0m du uppmanas att ange en laskod anger du den och valjer
sedan OK. Se "Vad dr ldskoden?" s. 9.

Telefoninstallationprogrammet 6ppnas nar du satter pa
enheten for forsta gangen. Med
telefoninstallationprogrammet kan du anpassa hur enheten
ser ut och fungerar. Om du vill 6ppna
telefoninstallationprogrammet senare viljer du & >
Program > Hjalp > Telefoninst..

0m du vill ange ratt tidszon, tid och datum valjer du det land
du befinner dig i och aktuellt datum och tid. Du hittar ditt
land om du skriver de forsta bokstaverna i landets namn. Det

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



ar viktigt att du valjer ratt land eftersom de schemalagda
motena kan komma att dndras om du dndrar land senare och
det nya landet ligger i en annan tidszon.

Lasa knapparna

Nar enheten eller knappsatsen ar last kan det anda vara
majligt att ringa det officiella n6dnummer som finns
inprogrammerat i enheten.

Du kan stallain att knapplaset automatiskt ska aktiveras efter
en viss tid eller nar luckan stangs.

Om du vill andra tiden fér knapplaset véljer du & >
Verktyg > Instdllningar och Allmant > Sdkerhet >
Telefon & SIM-kort > Autolasperiod f. knapps. >
Anv.definierad. Vdlj sedan tiden.

0m du vill Iasa knapparna manuellt i telefonlaget trycker du
pa slutknappen och viljer Las knappsats.

by Tips! Om du vill se datum och tid ndr knappsatsen ar
- last haller du in bladdringsknappen.

Ansluta headsetet

Anslut det kompatibla headsetet till headsetskontakten pa
enheten.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Komma igang

Anslut inte produkter som skapar en utsignal eftersom det
kan skada enheten. Anslut inte nagon spanningskalla till
Nokia AV-kontakten.

0m du ansluter en extern enhet eller ett headset sominte har
godkadnts av Nokia for anvdandning med denna enhet via
Nokia AV-kontakten ska du vara forsiktig med volymnivaerna.

Minneskort

Minneskort som stods

Anvdnd endast microSD-kort som godkadnts av Nokia for
anvandning med denna enhet. Nokia anvander godkanda
branschstandarder for minneskort, men vissa marken ar
kanske inte helt kompatibla med enheten. Inkompatibla kort
kan skada bade kortet och enheten, och data pa kortet kan
ga forlorade.

15



Komma igang
Forvara alla minneskort utom rackhall for barn.

Du kan utdka minnet med ett microSDHC- eller microSD-kort
pa upp till 8 GB. Bast resultat far du med ett microSD-kort pa
4 GB.Dukan sdttain och ta ut microSDHC- eller microSD-kortet
utan att stanga av enheten.

Enheten fungerar bast om det inte sparas éver 100 filer i
nagon mapp.

Satta i minneskortet

Anvand ett minneskort nar du vill utéka mangden ledigt
minne i enheten. Du kan ocksa sakerhetskopiera information
fran enheten till minneskortet.

Kontrollera kompatibiliteten for ett minneskort med
tillverkaren eller leverantoren.

Ett kompatibelt minneskort kanske ingar i produktpaketet.
Minneskortet kanske redan sitter i enheten. Om inte, gor pa
foljande satt:

1. Lossa telefonens bakstycke.

2. Satti minneskortet i facket med kontaktytan forst. Se till
att kontaktytan ligger mot kontakterna pa enheten.

16

3. Skjut in kortet tills det sitter pa plats.
4. Stang bakstycket.

Ta bort minneskortet

GViktigt! Ta inte ut minneskortet under en pagaende
atgard dar kortet anvands. Om du gor det kan du skada bade
kortet och enheten, och data pa kortet kan ga forlorade.

1. Tryck kort pa stromknappen och vélj Ta ut minneskort.
2. Lossa telefonens bakstycke.

3. Tryck pa kanten av minneskortet sa att det lossar fran
minneskortfacket och ta ut kortet.

4. Satt tillbaka kapan.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Komma igang

Genvagar Verktyg > Instdllningar och
) . . \ Telefon > Samtal >
Nedan visas ndgra av tangentbordsgenvagarna pa enheten. Snabbuppringning.
Med genvagar kan du anvanda programmen pa ett —
effektivare satt. Webbgenvagar
o Funktionsknapp |Zooma in eller ut pa sidan.
Genvdgar en + *
Allmanna genvdgar " - .
Funktionsknapp |Zooma in eller ut pa sidan.
Pa/av-knapp Tryck pa och hall ned for att starta och en+ #
stanga av enheten. R -
. " . y Ga till startsidan.
Tryck en gang for att vaxla mellan —
profiler. r Oppna bokmarkesmappen.
# H.éll r]gd # om du vill aktivera profilen t Oppna sokfénstret.
Hudids. p Aterga till foregaende sida.
Bladdringsknapp |O0m du vill se datum och tid nar Visa aktiva sid
knappsatsen ar last haller du ned w 15a aktiva sidor.
bldddringsknappen. b Visa sidéversikten.
Vdnteldge n Ange en ny webbadress.
Samtalsknapp Oppna samtalsloggen. De 20 senast
uppringda numren visas. Bladdra till Besﬁk OVi

onskat nummer eller namn och tryck pa
knappen Ring.

0 Hall knappen nedtryckt om du vill 5ppna
startsidan i webbldsaren.

Sifferknapp (2-9) |Ringa ett telefonnummer med
snabbuppringning. Du aktiverar

snabbuppringning genom att vilja f >

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Oviinnehaller tjanster fran Nokia. Med Ovi kan du till exempel
skapa e-postkonton, dela dina bilder och videoklipp med
vanner och familjen, planera resor och visa platser pa en
karta, ladda ned spel, program, videoklipp och signaler till
din enhet och kdpa musik. De tillgangliga tjdnsterna kan
variera beroende pa region och alla sprak stods inte.

17



Komma igang

Sa har far du tillgang till tjansterna — Ga till
www.ovi.com och registrera ditt egna Nokia-konto.

Se supportsidorna for varje tjianst for merinformation om hur
du anvander tjansterna.

18

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.ovi.com

3. Din Nokia 6760 slide

Nar du satt pa din enhet kan du bérja utforska.

Telefoninstallation =

Ndr du slar pa enheten for forsta gangen visas programmet
Valkommen.

Om du vill dppna vilkomstprogrammet senare véljer du £ >
Program > Hjalp > Telefoninst..

0m du vill ange anslutningar for enheten valjer du
Installn.guiden.

0m du vill 6verfora data till din enhet fran en kompatibel
Nokia-enhet vdljer du Tel.6verforing.

De tillgangliga alternativen kan variera.

Installningsguiden
Vilj f > Verktyg > Instéllningsguiden.

Anvand Instdllningsguiden ndr du ska ange installningar for
e-post och anslutningar. Tillgangligheten for olika alternativ
i Instdllningsguiden beror pa enhetens funktioner, SIM-
kortet, tjanstleverantoren och data i databasen for
Instadllningsguiden.

Om du vill starta Installningsguiden vadljer du Starta.

0m du vill fa basta majliga resultat nar du anvander
Instadllningsguiden ska SIM-kortet sitta i enheten. Om SIM-
kortet inte sitter i enheten féljer du anvisningarna pa
displayen.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Valj bland féljande:

e Operator — Definiera operatdrsspecifika installningar
som till exempel instdllningar for MMS, Internet, WAP och
direktuppspelning.

e E-postinstall. — Konfigurera ett POP-, IMAP- eller Mail for
Exchange-konto.

Instaliningarna som ar tillgangliga for redigering kan variera.

Overfora innehall

Du kan anvinda programmet Overforing for att kopiera
innehall som telefonnummer, adresser, kalenderposter och
bilder fran en annan Nokiaenhet till din Nokia 6760 slide via
Bluetooth.

Vilken typ av innehall som kan dverféras beror pa den enhet
som du vill 6verfora innehall fran. Om den enheten har stod
for synkronisering kan du ocksa synkronisera data mellan
enheterna. Du far ett meddelande i Nokia 6760 slide om den
andra enheten inte ar kompatibel.

Om den andra enheten inte kan startas utan SIM-kort kan du
satta in ditt SIM-kort i den. Offlineprofilen aktiveras
automatiskt om Nokia 6760 slide slas pa utan SIM-kort.
Overféringen kan goras.

Overfora innehall for forsta gangen

1. Om du vill hdamta data fran en annan enhet for forsta
gangen valjer du Nokia 6760 slide i

19



Din Nokia 6760 slide

telefomnstallatlonsprogrammet pd din Overforing. Du
kan ocksa vilja & > Verktyg > Overforing.

2. Vailj vilken anslutningstyp du vill anvanda for att overfora
data. Bada enheterna maste kunna hantera den valda
typen av anslutning.

3. Om du vdljer Bluetooth ansluter du de tva enheterna. Om
du vill att din enhet ska soka efter enheter med
Bluetoothanslutning valjer du Fortsatt. Valj den enhet i
listan fran vilken du vill 6verfora innehall. Du ombeds att
ange en kod pa din Nokia 6760 slide. Ange en kod (1-16
siffror) och valj OK. Ange samma kod pa den andra
enheten och valj OK. Nu har enheterna kopplats ihop.

Vissa tidigare Nokia-enheter har kanske inte programmet
Overforing. I sa fall skickas programmet Overféring till
den andra enheten som ett meddelande. Installera
overféringsprogrammet pa den andra enheten, 6ppna
meddelandet dar och folj darefter instruktionerna.

4. Pa din Nokia 6760 slide valjer du vilket innehall du vill
overfora fran den andra enheten.
Ndr oéverforingen har paborjats kan du avbryta den och
fortsdtta senare.

Innehallet dverfors fran den andra enhetens minne till
motsvarande plats pa din Nokia 6760 slide. Overforingstiden
beror pa hur mycket information som déverfors.

20

Ringa samtal

¥ 0bs: Fakturan for samtal och tjanster fran din
tjanstleverantor kan variera beroende pa nategenskaper,
avrundning, skatter osv.

0m du vill ringa och ta emot samtal maste enheten vara
paslagen och ha ett giltigt SIM-kort installerat, och du maste
befinna dig inom tackningsomradet for ett mobilnat.

(}Viktigt! I profilen Offline gar det inte att ringa (eller
ta emot) nagra samtal, eller att anvdnda andra funktioner
som behdver mobilndtsignal. Det kan anda vara majligt att
ringa det nddnummer som finns inprogrammerat i enheten.
0m du vill ringa samtal maste du forst aktivera
telefonfunktionen genom att byta profil. Om enheten &r last,
anger du laskoden.

Ringa samtal

Nar du vill ringa ett samtal anger du telefonnumret inklusive
riktnummer och trycker pa knappen Ring. Om du vill avsluta
samtalet eller avbryta uppringningsforsoket trycker du pa
slutknappen.

Q’C: Tips! For utlandssamtal lagger du till utlandsprefixet
+ och slar landsnummer, riktnummer (uteslut
eventuellt inledande nolla) och telefonnummer.

Besvara ett samtal

Du svarar pa ett samtal genom att trycka pa samtalsknappen.
0m du inte vill besvara ett samtal trycker du pa slutknappen.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Om du vill stanga av ringsignalen i stallet for att svara pa ett
samtal vdljer du Ljud av.

Anvand volymknapparna for att andra volymen pa ett aktivt
samtal.

Rostbreviada @
Vélj & > Verktyg > Smt.br.lada.

Ndr du 6ppnar programmet Rostbrevlada for forsta gangen
far du ange telefonnumret till rostbreviadan.

Nar du vill ringa upp din réstbreviada bladdrar du till
Rostbrevlada och vdljer Val > Ring rostbreviada.

O0m du vill ringa upp brevladan nar du ar i vantelaget haller
du ned 1 eller trycker pa 1 och sedan pa samtalsknappen. Val;j
den brevlada du vill ringa upp.

Om du vill andra numret till breviddan markerar du breviddan
och vdljer Val > Andra nummer.

Volymkontroll

0m du vill justera volymen i horluren eller hdgtalaren under
ett samtal eller nar du lyssnar pa en ljudfil anvander du
volymknapparna.

0m du vill aktivera eller inaktivera hdgtalaren under ett
samtal vdljer du Hogtalare eller Telefon.

Zk'Varning! Kontinuerlig exponering av ljud pa hig
volym kan skada horseln. Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva
och hall inte enheten nara 6rat nar hogtalaren anvands.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Din Nokia 6760 slide

Skriv text med tangentbordet
Enheten har ett fullstandigt tangentbord.

Du kan skriva skiljetecken genom att trycka pa motsvarande
knapp eller en knappkombination.

0m du vill vaxla mellan skiftlagena trycker du pa
skiftknappen.

0m du vill infoga tecken 6verst pa knapparna trycker du och
haller ned funktionsknappen och trycker pa motsvarande
knapp.

0m du vill radera ett tecken trycker du pa backstegsknappen.
Om du vill radera flera tecken trycker du och haller ned
backstegsknappen.

21



Din Nokia 6760 slide

0m du vill infoga tecken och symboler som inte visas pa
tangentbordet trycker du pa symbolknappen.

Om du vill byta skrivsprak eller aktivera automatisk
textigenkdanning valjer du Val > Inmatningsalternativ och
tillgangligt alternativ.

Skriva och skicka meddelanden
Vilj § > Medd. > Medd..

QViktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden.
Meddelanden kan innehalla skadlig programvara eller pa
annat satt skada enheten eller datorn.

Du maste ange alla nédvandiga anslutningsinstallningar
innan du kan skapa ett MMS-meddelande eller skriva ett e-
postmeddelande.

Det tradldsa natet kan satta en grans for hur stora MMS-
meddelanden som kan sandas. Om en infogad bild
overskrider denna storlek, kan enheten géra bilden mindre
sa att den kan sandas via MMS.

Kontrollera hur stora e-postmeddelanden du kan skicka hos
tjanstleverantoéren. Om du forsoker skicka ett e-
postmeddelande som dverskrider gransen hos e-
postservern, ligger meddelandet kvar i utkorgen och enheten
forsoker regelbundet att skicka detigen. For att skicka e-post
maste du ha en dataanslutning, och om flera férsék gors att
skicka e-postmeddelandet kan det paverka
telefonrakningen. Du kan ta bort sadana meddelanden i
utkorgen eller flytta meddelanden till utkast.

22

. Valj Nytt medd. > Meddelande om du vill skicka ett SMS

eller ett MMS, Ljudmeddelande om du vill skicka ett MMS
med ett ljudklipp eller E-post om du vill skicka ett e-
postmeddelande.

. Ifaltet Till trycker du pa bladdringsknappen for att valja

mottagare eller grupper fran kontaktlistan, eller ange
mottagarens telefonnummer eller e-postadress.
Avgransa de olika mottagarna genom att trycka pa * for
att infoga ett semikolon (;). Du kan dven kopiera och
klistra in telefonnummer och adress fran urklipp.

. Skriv meddelandets dmne i amnesfaltet. Om du vill andra

vilka falt som visas valjer du Val >
Meddelanderubriker.

. Skriv meddelandet i meddelandefaltet. Om du vill infoga

en mall eller anteckning vadljer du Val > Infoga
innehall > Infoga text > Mall eller Anteckning.

. Omduvill Iagga till en mediefil till ett MMS valjer du Val >

Infoga innehall, filtypen eller kallan och 6nskad fil. Om
du vill infoga ett visitkort, en bild, anteckning eller nagon
annan fil i meddelandet valjer du Val > Infoga
innehall > Infoga annat

. Om du ska ta en ny bild eller spela in video eller ljud till

ett multimediemeddelande (MMS), vadljer du Val >
Infoga innehall > Infoga bild > Ny, Infoga
videoklipp > Nytt eller Infoga ljudklipp > Nytt.

. 0m du vill 1agga till en bilaga till ett e-postmeddelande

vdljer du Val och typ av bilaga. Bifogade filer visas med

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



8. 0m du vill skicka meddelandet valjer du Val > Sand eller
trycker pa samtalsknappen.

> 0bs: Ikonen eller texten pa enhetens display om att
ett meddelande skickats visar inte att meddelandet har tagits
emot.

Enheten kan skicka och ta emot textmeddelanden som dr
langre an begransningen for ett enskilt meddelande. Langre
meddelanden skickas som tva eller flera meddelanden.
Tjanstleverantoren kan debitera for detta. Tecken med
accenter, andra markarer eller vissa sprakalternativ kraver
storre utrymme vilket begransar antalet tecken som kan
skickas i ett enskilt meddelande.

Videoklipp i MP4-format eller som ar storre an ndtverkets
storleksgrans kan kanske inte skickas i ett MMS-meddelande.

Aktivt vanteldage

Nar du har slagit pa enheten och den har anslutit till ett nat
ar enheten i vanteldge och klar att anvandas.

Tryck pa samtalsknappen om du vill visa en lista 6ver de
senast uppringda numren. Bladdra till vanster nar du vill visa
en lista med mottagna och missade samtal.

0m du vill anvanda réstkommandon eller réstuppringning
haller du ned héger valjarknapp.

0m du vill byta profil trycker du pa strombrytaren och valjer
en profil.

0m du vill ansluta till webben trycker du pa Internetknappen.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Din Nokia 6760 slide

Meny

Huvudmenyn dr startpunkten varifrdn du kan 6ppna alla
program i enheten eller pa ett minneskort. Oppna
huvudmenyn genom att trycka pa &.

Om du vill 6ppna ett program eller en mapp markerar du
objektet.

Om du vill andra menyvyn véljer du & > Val > Byt
menyvy och en vytyp.

Om du vill stanga ett program eller en mapp valjer du
Tillbaka och Avsluta sa manga ganger det behévs for att
komma tillbaka till vanteldget.

by Tips! Om du vill visa och vaxla mellan 6ppna program
- haller du ned menyknappen och vdljer ett program. Om
du vill stanga ett program trycker du pa backsteg.

0m du kor program i bakgrunden forbrukas mer energi och
batteriets livslangd forkortas.

Ikoner

3Geller ? Enheten &r ansluten till ett UMTS- eller GSM-nét.

I'_'I Batteriets laddningsniva. Ju hogre stapel, desto hogre
batteriniva.

21 Du har ett eller flera oldsta meddelanden i Inkorgen i
Meddelanden.

@ Du har fatt ny e-post pa fjarr-e-postkontot.

&, Det finns meddelanden som vantar pa att skickas i
mappen Utkorg i Meddelanden.

23



Din Nokia 6760 slide

4J Du har ett eller flera missade telefonsamtal.
+0 Enhetens knappar &r lasta.

2 Ettalarm &r aktiverat.

& Du har aktiverat profilen Ljudlés och enheten ringer inte
om det kommer inkommande samtal eller meddelanden.

$ Bluetooth-anslutning har aktiverats.

%% EnBluetooth-anslutning har upprattats. 0Om indikatorn
blinkar innebdr det att enheten férsoker ansluta till en annan
enhet.

& En GPRS-datapaketanslutning ar tillganglig (nttjanst).
& visar att anslutningen &r aktiv. . visar att anslutningen &r
parkerad.

E En EGPRS-datapaketanslutning dr tillganglig (nattjanst).
E visar att anslutningen &r aktiv. £ visar att anslutningen &r
parkerad.

3 En UMTS-datapaketanslutning &r tillgénglig (nattjénst).
3 visar att anslutningen ar aktiv. 3% visar att anslutningen &r
parkerad.

= Hoghastighetsanslutning vid nedladdning (HSDPA, High

Speed Downlink Packet Access) stods och ar tillganglig

(nttjanst). Ikonen kan variera mellan olika regioner. £
356

att anslutningen dr aktiv. o2 visar att anslutningen ar
parkerad.

4‘.'I.. Enheten dr ansluten till en dator med en USB-
datakabel.

visar

24

2 Den andra telefonlinjen anvands (nattjanst).

A Alla samtal vidarebefordras till ett annat nummer.
0m du har tva telefonlinjer anges den aktiva linjen med en
siffra.

) Ett headset &r anslutet till enheten.

=3 En bilsats med handsfree &r ansluten till enheten.
& Enhdrslinga dr ansluten till enheten.

<& Entexttelefon &r ansluten till enheten.

TR Enheten synkroniseras.

Klocka

Med hjalp av klockan kan du se den lokala tiden och hur
mycket klockan dr pa andra platser. Du kan ocksa anvanda
den som vdckarklocka.

Alarmklocka
Vilj & > Program > Klocka.

Om du vill visa dina aktiva och inaktiva alarm 6ppnar du
alarmfliken. Om du vill stalla in ett nytt alarm valjer du Val >
Nytt alarm. Ange upprepning om sa behaovs. Nar ett alarm ar
aktivt visas 2.

0m du vill stanga av alarmet valjer du Stopp. Om du vill
stanga av alarmet under en viss tidsperiod valjer du
Snooze. Om alarmtiden infaller ndr enheten dr avstangd slas
den automatiskt pa och ljudsignalen avges.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Als Tips! Om du vill ange tidsperioden innan alarmet
- ljuder igen ndr du har stdllt in det pa snooze vdljer du
Val > Instdllningar > Alarm, snoozetid.

Om du vill ta bort ett alarm valjer du Val > Ta bort alarm.

Om du vill dndra installningen av tid, datum och klocktyp
valjer du Val > Installningar.

Om du vill att installningen av tid, datum och
tidszonsinformation ska uppdateras automatiskt via
natverket (nattjanst) valjer du Val > Installningar >
Autom. tidsuppdatering > Pa.

Varldstid

Vélj & > Program > Klocka.

0m du vill visa tiden pa olika platser 6ppnar du fliken
Varldsklocka. Om du vill 1agga till platser i listan valjer du

Val > Ldgag till plats. Du kan ldagga till maximalt 15 platser
i listan.

Om du villange aktuell plats bladdrar du till en plats och valjer
Val > Ange som aktuell plats. Platsen visas i huvudvyn for
klockan och tiden i enheten andras efter den plats du har valt.
Kontrollera att tiden dr korrekt och att den matchar din
tidszon.

Klockinstallningar
Vadlj val > Instadllningar.

Om du vill andra tid eller datum valjer du Tid eller Datum.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Din Nokia 6760 slide

Om du vill andra klockan som visas i vanteldge valjer du
Klocktyp > Analog eller Digital.

Om du vill att mobiltelefonndtet ska uppdatera tid, datum
och tidszonsinformation pa din enhet (nattjanst) valjer du
Autom. tidsuppdatering > Pa.

0m du vill andra alarmsignalen vdljer du Alarmsignal.

Antennplatser

Enheten har tre inbyggda antenner: mobilndtsantenn,
antenn for Bluetooth och en GPS-antenn

Enheten kan ha inbyggda och externa antenner. Undvik
onddig kroppskontakt med antennomradet ndr antennen
sdander eller tar emot. Kontakt med antenner paverkar
kommunikationens kvalitet, kan medfdra att enheten
anvander mer energi vid anvandning och kan leda till att
batterilivslangden forsamras.

1 — Mobilantenn
2 — Bluetooth-antenn

25



Din Nokia 6760 slide
3 — GPS-antenn

26 © 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



4. Anpassa enheten

Du kan anpassa enheten genom att t.ex. andra
ringsignalerna, bakgrundsbilder och skarmsldckare.

Profiler @

Vélj & > Verktyg > Profiler.

Du kan justera och anpassa ringsignaler, varningssignaler
och andra toner for olika handelser, miljoer eller
samtalsgrupper. Den profil som anvands visas hégst upp pa
displayen i vanteldage. Om den allmanna profilen anvands
visas dock bara dagens datum.

0m du vill skapa en ny profil vdljer du Val > Skapa ny och
anger installningarna.

0m du vill anpassa en profil markerar du den och valjer Val >
Anpassa.

0m du vill byta profil markerar du den och valjer Val >
Aktivera. Offlineprofilen hindrar enheten fran att av misstag
stangas av, skicka och ta emot meddelanden eller anvanda
en Bluetooth-anslutning, GPS eller FM-radio. Dessutom
stangs alla Internetanslutningar ndr den har profilen ar vald.
Offlineprofilen hindrar inte att du upprattar en Bluetooth-
anslutning eller startar om GPS eller FM-radio senare, sa
kontrollera och folj gallande bestammelser nar du anvander
de har funktionerna.

Om du vill att profilen ska vara aktiv till en viss tid inom 24
timmar bladdrar du till den och valjer Val >
Tidsbegransad och anger tid. Nar den angivna tiden gar ut

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

andras profilen tillbaka till den icke tidsbegransade profil
som tidigare var aktiv. Nar en profil ar tidsbegransad visas
(® i vénteldget. Offlineprofilen kan inte tidsinstallas.

0m du vill radera en profil som du har skapat valjer du Val >
Radera profil. Du kan inte ta bort de fordefinierade
profilerna.

Valja ringsignaler

Om du vill ange en ringsignal for en profil valjer du Val >
Anpassa > Rington. Vdlj en ringsignal i listan eller valj
Ladda ned ljud om du vill 5ppna en bokmdrksmapp med en
lista 6ver bokmarken och ladda ner ringsignaler via
webblasaren. Alla nedladdade signaler sparas i galleriet.

0m du vill att ringsignalen endast ska spelas upp for en vald
kontaktgrupp valjer du Val > Anpassa > Ringer for och
valjer 6nskad grupp. Telefonsamtal fran personer utanfor
gruppen far da en tyst signal.

0m du vill andra meddelandesignalen valjer du Val >
Anpassa > Ton for meddelanden.

Byta displaytema @
Vilj & > Verktyvg > Teman.

Om du vill byta det tema som anvands i alla program valjer
du Allmdnna.

27



Anpassa enheten

Om du vill byta det tema som pa huvudmenyn valjer du
Menyvy.

Om du vill byta det tema som anvands i ett visst program
valjer du den programspecifika mappen.

Om du vill dndra bakgrundsbild for startskarmen valjer du
Bakgrund.

Om du vill valja en animering for skarmslackaren valjer du
Energispar.

Du aktiverar och inaktiverar temaeffekter under Allmanna >
Val > Temaeffekter.

28

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



5. E-post och chatt

Pa enheten kan du ldsa och svara pa bade privata och
arbetsrelaterade e-postmeddelanden och chatta.

Meddelandeknappen

Enheten har en sarskild knapp som gor att du snabbt kommer
at dina meddelanden.

-Il:."li
Ovi Mail

Om du annu inte har ett e-postkonto eller om vill skapa
ytterligare ett kan du skapa ett konto med Ovi Mail. Ovi Mail
dar en gratis e-posttjanst du kan anvanda fran webben eller
direkt fran din enhet.

Mer information finns pa mail.ovi.com.

Tjdnsten finns eventuellt inte i alla regioner eller pa alla
sprak.

Om Nokia Messaging

Nokia Messaging-tjansten overfor e-post automatiskt fran
din nuvarande e-postadress till enheten. Du kan ldsa, svara
pa och organisera din e-post dar du befinner dig.

Om du inte har ett e-postkonto kan du skapa ett pa
WWW.ovi.com.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Nokia Messaging-tjansten kan vara avgiftsbelagd. Kontakta
din tjanstleverantor eller ga till Nokia Messaging-tjansten pa
email.nokia.com for mer information om eventuella
kostnader.

Nokia Messaging dr en nattjanst och kanske inte ar tillganglig
i alla regioner.

Du maste forst installera Nokia Messaging. Vélj £ > Medd.
efter installationen for att 6ppna Nokia Messaging.

Mail for Exchange

Med hjdlp av Mail for Exchange kan du ta emot arbetets e-post
pa enheten. Du kan ldsa och svara pa e-post, 6ppna och
redigera kompatibla bifogade filer, visa
kalenderinformation, ta emot och svara pa
motesforfragningar samt visa, lagga till och redigera
kontaktuppgifter. Mail for Exchange gar bara att stalla in om
ditt foretag har Microsoft Exchange Server. Dessutom maste
foretagets IT-administrator aktivera Mail for Exchange pa ditt
konto.

Innan du borjar gora installningar for Mail for Exchange
kontrollerar du att du har féljande:

e Ett e-postkonto for arbetet

e Ditt anvandarnamn i foretagets natverk
e Ditt I6senord till foretagets natverk
[ ]

Natverkets domannamn (kontakta foretagets IT-
avdelning)

29


http://mail.ovi.com
http://www.ovi.com
http://email.nokia.com

E-post och chatt

e Namnet pa servern dar Mail for Exchange kors (kontakta
ditt foretags IT-avdelning)

Beroende pa foretagets serverkonfiguration for Mail for
Exchange kanske du maste ange ytterligare uppgifter.

Kontakta foretagets IT-avdelning om du inte har uppgifterna.

Med Mail for Exchange kan laskoden vara obligatorisk.
Standardlaskoden for enheten ar 12345, men foretagets IT-
administrator kan ha angett en annan kod.

Du kan 6ppna och andra profilen och installningarna i Mail
for Exchange i meddelandeinstallningarna.

Chatt

Med chatt (nattjanst) kan du skicka korta och enkla
textmeddelanden till anvandare som &r online. Du maste
abonnera pa en tjanst och registrera dig pa den chattjanst du
vill anvanda.

Valj § > Kontakter och éppna Ovi-fliken.
Om du vill ansluta till tjdnsten valjer du Anslut och
anslutningsmetod. En paketdataanslutning kan innebara

ytterligare avgifter for datadverforing. Kontakta
tjanstleverantéren om du vill ha mer information om priser.

Om du vill borja chatta med en van vdljer du Val > Chatt. Om
du vill skicka ett chattmeddelande skriver du texten i
meddelandefaltet och valjer Skicka.

I chattvyn valjer du Val och bland féljande alternativ:

e Skicka — Skicka meddelandet.
e Lagg till smiley — Infoga en smiley.

30

e Skicka min plats — Skicka platsinformation till den du
chattar med (om bada enheter har stod for funktionen).

e Profil — Visa information om en van.

e Min profil — Valj din narvarostatus eller profilbild,
anpassa meddelandet eller dandra din information.

e Redigera text — Kopiera eller klistra in text.

Avsluta chatt — Avsluta den pagaende chatten.

e Avsluta — Avsluta alla pagaende chattar och sting
programmet.

Vilka alternativ som finns tillgangliga kan variera.

0m du vill kunna ta emot platsinformation fran en van maste
du ha programmet Kartor. Du behover bade programmet
Kartor och programmet Position for att skicka och ta emot
platsinformation.

0m du vill se var din vdn ar vdljer du Visa pa kartan.

0m du vill ga tillbaka till huvudmenyn i Ovi Kontakter utan
att avsluta chatten valjer du Tillbaka. Om du valjer ett
telefonnummer i en chatt och vill Idgga till numret till din
kontaktlista eller ringa till, eller kopiera numret valjer du
Val och 6nskat alternativ.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



6. Ovi Kartor

Behover du vagbeskrivningar? Letar du efter en restaurang?
Enheten har verktyg som hjalper dig att hitta dit du vill.

GPS

Du kan anvanda program som till exempel GPS-data for att ta
reda pa din position eller mata avstand och koordinater.
Dessa program kraver en GPS-anslutning.

Om GPS

Koordinaterna i GPS uttrycks i formatet grader och tiondels
grader enligt det internationella koordinatsystemet WGS-84.
Tillgangen till koordinaterna kan variera mellan olika
regioner.

GPS (Global Positioning System) styrs av amerikanska staten
(USA), som ensam ar ansvarig for systemets riktighet och for
underhallet av systemet. Precisionen kan paverkas av
justeringar i GPS-satelliterna (som utfors av USA) och dndras
i dverensstdmmelse med amerikanska
forsvarsdepartementets civila GPS-policy och federala
radionavigeringsplan. Precisionen kan dven paverkas av
dalig satellitgeometri. GPS-signalernas styrka och kvalitet
kan paverkas av din position, byggnader, naturliga hinder
eller vaderforhallanden. GPS-signalerna kanske inte ar
tillgangliga inomhus eller under marken och kan forsvagas
av material som betong och metall.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

GPS bor inte anvandas for exakta positionsmatningar och du
bor inte lita enbart pa positionsangivelser fran GPS-
mottagaren och mobilnat vid positionering eller navigation.

Resematarens formaga till exakta utrakningar ar begransad
och avrundningsfel kan forekomma. Precisionen kan dven
paverkas av GPS-signalernas tillganglighet och kvalitet.

Olika positioneringsmetoder kan aktiveras eller inaktiveras i
positioneringsinstallningarna.

Assisted GPS (A-GPS)
Enheten har ocksa stod for Assisted GPS (A-GPS).
A-GPS krdver att ndtet kan hantera tekniken.

A-GPS (Assisted GPS) anvands for att hamta assistansdata via
en paketdataanslutning, som hjdlper till att berdkna
koordinaterna for den aktuella platsen ndr enheten tar emot
signaler fran satelliter.

Nadr du aktiverar A-GPS tar enheten mot viktig
satellitinformation fran en hjalpdataserver via mobilnatet.
Med hjdlp av assisted-data kan enheten snabbare fa GPS-
positionen.

Din enhet ar forinstalld att anvanda Nokias A-GPS-tjanst om
det inte finns nagra operatérsspecifika installningar for A-
GPS. Hjalpuppgifterna hamtas endast fran Nokias A-GPS-
tjanstserver ndr de behovs.

31



Ovi Kartor

Om du vill inaktivera tjansten A-GPS véljer du & >
Program > GPS-data och Val > Positionsinstdllningar >
Positionsmetoder > Assisterad GPS > Avaktivera.

Du maste ha angett en Internetkopplingspunkt i enheten for
att kunna hamta hjdlpdata fran Nokias A-GPS-tjdnst via en
paketdataanslutning. Kopplingspunkten for A-GPS kan
definieras i positioneringsinstallningarna. Endast en
Internetkopplingspunkt for paketdata kan anvandas. Du far
ange Internetkopplingspunktens namn nar GPS anvands for
forsta gangen.

Hall enheten pa ratt satt

Se till att du inte tacker antennen med handen nar du
anvander GPS-mottagaren.

Det kan ta mellan nagra sekunder och flera
minuter att uppratta en GPS-anslutning. Att
uppradtta en GPS-anslutning i en bil kan ta
annu langre tid.

GPS-mottagaren matas med strom fran
batteriet i enheten. Nar du anvdander GPS-
mottagaren kan batteriet ta slut snabbare.

Tips om att skapa en GPS-anslutning
Kontrollera satellitsignalstatus

0m du vill kontrollera hur manga satelliter enheten har hittat
och om enheten tar emot satellitsignaler trycker du pa f§ >

32

Program och GPS-data > Position > Val >
Satellitstatus.

0m enheten har hittat satelliter
visas en stapel for varje satellitivyn
med satellitinformation. Ju langre
stapel desto starkare satellitsignal.
Nar enheten har tagit emot
tillrackligt mycket data fran
satellitsignalen for att kunna berdkna koordinaterna for din
position blir stapeln bla.

0m du vill visa en lista éver hittade satelliter vdljer du Byt
vy.

Till en borjan maste enheten ta emot signaler fran minst fyra
satelliter for att kunna berakna koordinaterna for ditt lage.
Nar den inledande berakningen har gjorts gar det att
fortsdtta berdkna positionens koordinater med hjalp av tre
satelliter. Precisionen blir dock vanligtvis battre om fler
satelliter hittas.

0m enheten inte hittar satellitsignalen kontrollerar du
foljande:

e Om du drinomhus kan du ga ut for att fa en battre signal.
e 0Om du ar utomhus flyttar du till ett mer 6ppet omrade.

e Kontrollera att handen inte tacker enhetens GPS-antenn.
[ ]

0m vaderforhallandena ar daliga kan signalstyrkan
komma att paverkas.

e Vissa bilar har tonade (atermiska) rutor, vilket kan hindra
satellitsignalerna.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Positionsforfragningar

Du kan fa en forfragan fran en nattjanst om att fa din
positionsinformation. Operatorer kan tillhandahalla
information om lokala dmnen som vader och
trafikinformation baserat pa var din enhet befinner sig.

Ndr du far en positionsforfragan visas den tjanst som gor
forfragan. Valj Godkann om du vill tillata att din
positionsbegdran skickas och Avvisa om du inte vill tillata
det.

Riktmadrken

Vilj & > Program > Landmrkn.

Med Landmarken kan du spara positionsinformationen for
vissa platser i enheten. Du kan sortera sparade positioner i
olika kategorier, till exempel jobb, och lagg till information
om dem, till exempel adress. Du kan anvdnda dina sparade
landmarken i kompatibla program som GPS-data.

GPS-koordinater uttrycks i formatet grader och tiondels
grader enligt det internationella koordinatsystemet WGS-84.

Vvalj Val och fran féljande:

e Nytt landmarke — Skapa ett nytt landmarke. Om du vill
gora en positionsbegdran for din nuvarande position
valjer du Nuvarande position. Om du vill valja position
fran kartan valjer du Valj fran kartan. Om du vill ange
positionsinformation manuellt valjer du Ange manuellt.

e Redigera — Redigera eller lagg till information om ett
sparat landmarke (till exempel en gatuadress).

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Ovi Kartor

e Laggtillikategori — Laggtill ettlandmarkeien kategori
i Landmarken. Markera varje kategori som landmarket ska
laggas till i.

e Sand — Skicka ett eller flera landmarken till en
kompatibel enhet. Dina mottagna landmarken placeras i
mappen Inkorgen i Meddelanden.

Du kan sortera dina landmarken i fordefinierade kategorier
och skapa nya kategorier. Om du vill redigera
landmarkeskategorier och skapa nya 6ppnar du fliken
Kategorier och vdljer Val > Redigera kategorier.

GPS-data @

Vilj % > Program > GPS-data.

Med GPS-data kan du fa vagvisning till en vald plats,
positionsinformation om den plats dar du ar samt
reseinformation, till exempel ungefarligt avstand till malet
och ungefarlig restid.

Koordinaterna i GPS uttrycks i formatet grader och tiondels
grader enligt det internationella koordinatsystemet WGS-84.

For att kunna anvanda GPS-data maste GPS-mottagaren i
enheten forst ta emot positionsinformation fran minst fyra
satelliter for att kunna berakna platsens koordinater. Nar den
inledande berdkningen har gjorts gar det att fortsatta
berakna positionens koordinater med hjalp av tre satelliter.
Precisionen blir dock vanligtvis battre om fler satelliter hittas.

Vagvisning
Vilj % > Program > GPS-data och Navigering.

33



Ovi Kartor

Starta vagvisningen utomhus. Om du borjar inomhus kan
GPS-mottagaren kanske inte ta emot den nédvdndiga
informationen fran satelliterna.

Vagvisningen anvdnder en roterande kompass pa enhetens
display. En réd boll visar riktningen mot malet, och det
ungefarliga avstandet visas inuti kompassringen.

Vagvisningen ar utformad sa att den visar den rakaste vagen
och det kortaste avstandet till malet, matt efter en rat linje.
Eventuella hinder langs vdgen, till exempel byggnader eller
naturliga hinder, ignoreras. Ingen hansyn tas till
hoéjdskillnader nar avstandet berdknas. Vagvisningen ar
endast aktiv ndr du dr i rorelse.

0m du vill ange resmal vdljer du Val > Ange mal och ett
landmarke som mal for resan. Du kan ocksa ange resmalets
latitud- och longitudkoordinater.

0m du vill ta bort malet som angetts for resan valjer du
Avbrvt navigering.

Hamta positionsinformation
Vélj & > Program > GPS-data och Position.

I positionsvyn kan du visa positionsinformation om din
aktuella position. En uppskattning av positionens
noggrannhet visas.

Om du vill spara din nuvarande position som ett landmarke
valjer du Val > Spara position. Landmarken ar sparade
positioner med mer information och de kan anvandasiandra
program och 6verféras mellan kompatibla enheter.

34

Trippmatare
Vilj & > Program > GPS-data och Firdmatare.

Resemadtarens formaga till exakta utrakningar dr begransad
och avrundningsfel kan forekomma. Precisionen kan dven
paverkas av GPS-signalernas tillganglighet och kvalitet.

Om du vill aktivera eller inaktivera berdkning av reseavstand
vdljer du Val > Starta eller Stoppa. De berdknade vardena
finns kvar pa displayen. Anvand denna funktion utomhus for
att ta emot en battre GPS-signal.

0m du vill nollstalla fardavstand och tid samt genomsnittlig
och hdgsta hastighet och borja en ny berdakning valjer du
Val > Aterstdll. Om du vill nollstalla fardmataren och den
totala tiden valjer du Starta om.

Om Kartor

Med Kartor kan du se var du befinner dig pa kartan, soka pa
kartor 6ver olika stader och lander, soka efter platser, planera
din fardvdg fran en plats till en annan och spara platser och
skicka dem till kompatibla enheter. Du kan ocksa kopa
licenser for trafikinformation och navigeringstjanster, om de
ar tillgangliga i ditt land eller din region.

Forsta gangen du anvander Kartor kan du behdva ange en
Internetkopplingspunkt for att hamta kartor.

0m du forflyttar dig till ett omrade sominte tacks av de kartor
du redan hamtat till enheten, hdmtas en karta 6ver omradet
automatiskt via Internet. Vissa kartor kan vara tillgangliga i
enheten eller pa ett minneskort. Du kan ocksa anvanda PC-

programmet Nokia Map Loader for att hamta kartor. Om du

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



vill installera Nokia Map Loader pa en kompatibel dator gar
du till www.nokia.com/maps.

by Tips! Om du vill undvika kostnaderna for

- datadverforing kan du anvanda kartprogrammet utan
att vara ansluten till Internet och lasa de kartor som ar
sparade direkt pa enheten eller minneskortet.

= 0bs: Nedladdning av innehall som kartor,
satellitbilder, rostfiler, guider eller trafikinformation kan
innebdra att stora mangder data 6verfors (ndttjanst).

I stort sett all digital kartografi dr i viss man missvisande och
ofullstandig. Forlita dig aldrig enbart pa kartografin som du
laddar ner for att anvanda i enheten.

Flytta pa en karta
Nar GPS-anslutningen &r aktiv visar -;- var du ar pa kartan.

Om du vill visa den aktuella eller senaste kanda positionen
valjer du Alternativ > Min positi..

Du kan flytta pa kartan at hoger, vanster, upp eller ned med
bladdringsknappen. Kartan ar automatiskt orienterad mot
norr.

Ndr du har en aktiv dataanslutning och bldaddrar i kartan pa
displayen laddas en ny karta automatiskt ned om du bladdrar
till ett omrade som inte tacks av de kartor som redan laddats
ned. Alla kartor sparas automatiskt i enhetens minne eller pa
ett kompatibelt minneskort, om ett sadant finns isatt.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Ovi Kartor

Zooma in och ut pa kartan genom att trycka pa vanster och
hadger skiftknapp, eller skiftknappen och backstegsknappen,
beroende pa enhetens tangentbord.

Valj Alternativ > Kartldage for att andra karttyp.

Planera en rutt

Om du vill planera en rutt bladdrar du till din startpunkt pa
kartan, trycker pa bladdringsknappen och viljer Lagg till i
rutt. Om du vill 1agga till destinationen och fler platser i
rutten valjer du Lagg till ny ruttpunkt. 0m du vill anvanda
din nuvarande position som startpunkt lagger du till
destinationen i rutten.

Om du vill andra ordning pa platserna i rutten bladdrar du till
en plats, trycker pa bladdringsknappen och valjer Flytta.
Bladdra till den plats som du vill andra till och valj Valj.

Om du vill redigera rutten trycker du pa bladdringsknappen
och vdljer Andra rutt.

0m du vill se rutten pa kartan valjer du Visa rutt.

0m du har kdpt en licens for tillaggstjanster och vill navigera
till resmalet med bil eller till fots, valjer du Visa rutt >
Alternativ > Borja kora eller Borja ga.

Om du vill spara rutten vdljer du Visa rutt > Alternativ >
Spara rutt.

Navigera till 6nskat mal
For att navigera till en viss plats maste du kopa en licens till
navigeringstjansten.

35


http://www.nokia.com/maps

Ovi Kartor

Om du vill kbpa en licens for navigering till fots och
bilnavigering valjer du Alternativ > Butik & licenser > Kor
och ga. Om du vill képa en licens for enbart
fotgangarnavigering valjer du Ga. Licensen dr regionspecifik
och kan endast anvdandas inom avsett omrade. Du kan betala
med kreditkort eller Iata summan dras fran telefonrdakningen,
om tjanstleverantoren erbjuder det. Du kan 6verfora licensen
fran en enhet till en annan kompatibel enhet, men licensen
kan bara anvandas pa en enhet i taget.

Forsta gangen du anvander bilnavigeringen far du vdlja sprak
for rostvagledningen och hamta de tillhérande
rostvagledningsfilerna. Om du vill byta sprak senare valjer du
Alternativ > Verktyg > Installningar > Navigering >
Rostvagledning i huvudvyn. Rostvagledning dr inte
tillganglig for navigering till fots.

0m du vill borja navigera bladdrar du till en plats, trycker pa
bladdringsknappen och viljer Kor hit eller Ga hit.

0m du vill stoppa navigeringen valjer du Stopp.

36

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



7. Internet och anslutningar

Du kan surfa pa Internet och ansluta enheten till en
kompatibel dator med hjalp av flera olika
anslutningsmetoder.

Internetknappen
Enheten har en sarskild knapp for Internet.

e

Webblasare @

Du kan 6ppna webbsidor pa Internet med hjalp av
webblasaren. Du kan ocksa 6ppna sidor som ar sarskilt
avsedda for mobilenheter.

For att du ska kunna surfa pa webben maste det finnas en
konfigurerad Internetkopplingspunkt i enheten.

Surfa pa Internet

Vilj & > Webb.
ale. Genvag: Oppna webbldsaren genom att trycka pa
- Internetknappen.

@Wktigt! Anvdnd endast tjanster som du litar pa och
som erbjuder tillracklig sakerhet och tillrackligt skydd mot
skadliga program.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

&Viktigt! Installera och anvdnd bara programvara fran
tillforlitliga kallor, t.ex. program som dr markta Symbian
Signed eller har godkants i Java Verified™-testning.

Startsidan 6ppnas. Om du vill byta startsida valjer du Val >
Installningar.

Du kan visa en webbsida genom att i bokmarkesvyn valja ett
bokmaérke eller skriva adressen i faltet (&), och trycka pa
bladdringsknappen.

Vissa webbsidor kan innehalla material, till exempel bilder
och ljud, som kraver mycket minne for att kunna visas. 0Om
enhetens minne tar slut under inldsningen av en sadan
webbsida, visas inte bilderna pa sidan.

0m du vill visa webbsidor utan bilder for att spara minne
vdljer duval > Installningar > Sida > Laddainnehall >
Endast text.

Ange en ny webbadress genom att valja Val > Ga till
webbadress.

by Tips! Oppna ett bokmaérke nér du bladdrar genom att
- trycka pa 1 och sedan vdlja bokmarket.

0m du vill uppdatera webbsidans innehall valjer du val >
Navigeringsalternativ > Uppdatera.

Om du vill spara den aktuella webbsidan som ett bokmarke
vdljer du Val > Spara som bokmarke.

37



Internet och anslutningar

Om du vill visa 6gonblicksbilder av de webbsidor som du
besdokt under den aktuella sessionen valjer du Tillbaka
(tillgangligt om Tidigare dar aktiverat i
webbldsarinstdliningarna och om den aktuella webbsidan
inte ar den forsta webbsida som du besoker). Valj den
webbsida som du vill ga tillbaka till.

Om du vill spara en webbsida medan du surfar vdljer du Val >
Verktyg > Spara sidan.

Du kan spara webbsidor och sedan titta pa dem utan att
ansluta till Internet. Du kan ocksa gruppera webbsidorna i
mappar. 0m du vill visa webbsidorna som du har sparat i
bokmarkesvyn valjer du Sparade sidor.

Om du vill 6ppna en underlista med kommandon eller
atgdrder for den aktuella webbsidan vdljer du Val >
Servicealternativ (om det stods av webbsidan).

Du hindrar eller tillater automatisk 6ppning av flera fonster
genom att vdlja Val > Fonster > Blockera popup-
fonster eller Tillat popup-fonster.

Genvdgar nar du surfar
e Tryck pa 1 om du vill 6ppna bokmarkesvyn.

o Tryck pa 2 om du vill soka efter nyckelord pa den aktuella
sidan.

e Tryck pa 3 om du vill aterga till foregaende sida.
e Tryck pa 5 om du vill visa en lista 6ver alla 6ppna fonster.

o Tryck pa 8 om du vill visa sidoversikten for den aktuella
sidan. Tryck pa 8 igen om du vill zooma in och visa 6nskad
del av sidan.

38

e Tryck pa 9 om du vill ange en ny webbadress.

e Tryck pa 0 om du vill ga till startsidan (om installningen
har angetts).

o Tryck pa * eller # om du vill zooma in eller ut pa sidan.

by Tips! Om du vill ga tillbaka till startskarmen medan

- webblasaren ar 6ppen i bakgrunden trycker du tva
ganger pa % eller pa slutknappen. Om du vill terga till
webbldsaren haller du £ nedtryckt och véljer
webbldsaren.

Webbfeeds och bloggar

Webbfeeds ar XML-filer pa webbsidor som anvands for att att
dela exempelvis de senaste nyhetsrubrikerna eller
bloggarna. Bloggar eller webbloggar dr dagbdcker pa
Internet. Det finns ofta webbfeeds pa webben, i bloggar och
pa wiki-sidor.

Webblasaren upptdacker automatiskt om en webbsida
innehaller webbfeeds.

For att prenumerera pa en webbfeed viljer du feed och Val >
Pren. pa webbfeeds.

For att uppdatera en webbfeed valjer du feed och Val >
Uppdatera.

Om du vill definiera hur webbfeeds uppdateras valjer du
Val > Instdllningar > Webbfeeds.

Tomma cacheminnet
Informationen och tjansterna du har tittat pa sparas i
enhetens cacheminne.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Ett cacheminne ar en minnesplats som anvdnds for att lagra
data tillfdlligt. Tom enhetens cacheminne varje gang du har
visat eller férsokt visa hemlig information som kraver
losenord. Informationen och tjansterna du har tittat pa
sparas i cacheminnet.

Tom cacheminnet genom att vdlja Val > Radera privata
data > Cache.

Avsluta anslutningen

Om du vill avsluta anslutningen och visa webbsidan offline
vdljer du Val > Verktyg > Koppla fran. For att avsluta
anslutningen och stanga webbldsaren valjer du Val >
Avsluta.

Tryck en gang pa slutknappen for att lagga webbldsaren i
bakgrunden. Avsluta anslutningen genom att halla ned
slutknappen.

0m du vill ta bort den information om webbsidor du besdkt
som samlas pa natverksservern valjer du Val > Radera
privata data > Cookiefiler.

Anslutningssakerhet

0m sakerhetsindikatorn (fg) visas under en anslutning &r
datadverforingen mellan enheten och Internet-gatewayen
eller -servern krypterad.

Sakerhetsikonen anger inte att datadverféring mellan
gatewayen och innehallsservern (dar data dr lagrade) ar
saker. Tjanstleverantoren sakrar datadverféringen mellan
gatewayen och innehallsservern.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Internet och anslutningar

Sakerhetscertifikat kan behovas for vissa tjanster, till
exempel banktjanster. Du meddelas om serverns identitet
inte dr autentisk eller om du inte har ratt sakerhetscertifikat
i enheten. Kontakta tjdnstleverantoren for mer information.

Snabb nedladdning

HSDPA (High-Speed Downlink Packet Access, kallas aven 3.5G
och indikeras med 3 5¢) dr en nattjdanst i UMTS-ndt som ger
datahamtning med hdg hastighet. Nar HSDPA-funktionen i
enheten dr aktiverad och enheten ar ansluten till ett UMTS-
nat med stod for HSDPA kan det ga fortare att hamta data
som meddelanden, e-post och webbsidor via mobilndtet. En

aktiv HSDPA-anslutning indikeras med 2. Ikonen kan variera
mellan regioner.

Om du vill stanga av eller sdtta pa HSDPA véljer du & >
Verktyg > Instdllningar eller Anslutning > Paketdata >
Atkomst via hégh.paket. Vissa mobilnét tillater inte
inkommande rostsamtal ndr HSDPA ar aktiverat. I sadana fall
maste du inaktivera HSDPA for att kunna ta emot samtal.
Kontakta tjanstleverantdren for mer information.

Kontakta operatéren om du vill ha information om
tillganglighet och abonnemang pa dataanslutningstjanster.

HSDPA paverkar bara hamtningshastigheten. Datadverforing
till natverket, till exempel meddelanden och e-post, paverkas
inte.

Ansluta USB-datakabeln
USB-kontakten finns bakom skyddet.

39



Internet och anslutningar

USB-kabeln dr enbart avsedd for datadverforingar. Den
fungerar inte som laddare.

Koppla inte fran USB-datakabeln under en datadverforing.
Det kan skada informationen.

Overfora data mellan enheten och en dator

1. Sattin ett minneskortienheten och anslut enhetentill en
kompatibel dator med hjalp av datakabeln.

2. Narenheten fragar vilket ldage som ska anvandas valjer du
Masslagring.Idet hdrlaget visas enheten som en flytthar
harddisk pa datorn.

3. Stoppa anslutningen fran datorn (t.ex. med funktionen
for saker borttagning av maskinvara i Windows) for att
undvika skador pa minneskortet.

0m du vill anvanda Nokia PC Suite med enheten installerar
du Nokia PC Suite pa datorn. Sedan ansluter du datakabeln
och valjer PC Suite.

40

Om du vill andra vilket USB-lage du normalt anvander med
datakabeln véljer du ¥ > Verktyg > Instéllningar >
Anslutbarhet > USB och USB-anslutningslage och ett
alternativ.

0m du vill att enheten ska fraga efter lage varje gang du
ansluter datakabeln till enheten véljer du £ > Verktyg >
Installningar > Anslutbarhet > USB och Fraga vid
anslutn. > Ja.

Bluetooth 9

Vilj & > Verktyg > Anslutb. > Bluetooth.

Om Bluetooth

Bluetooth-tekniken i enheten méjliggor tradlés anslutning
mellan elektroniska enheter inom en rackvidd pa 10 meter
(33 fot). En Bluetooth-anslutning kan anvandas for att skicka
bilder, videor, texter, visitkort och kalendernoteringar, eller
for att ansluta tradlost till enheter som anvander Bluetooth-
teknik.

Eftersom enheter med Bluetooth-teknik kommunicerar via
radiovagor dr inte fri sikt n6dvandig mellan enheterna. Den
enda forutsattningen dr att de tva enheterna befinner sig
inom tio meter fran varandra. Tank dock pa att vdaggar, andra
elektroniska enheter eller liknande hinder kan ge upphov till
storningar i anslutningen.

Flera Bluetooth-anslutningar kan vara aktiva samtidigt. Om
enheten t.ex. ar ansluten till ett headset kan du samtidigt
overfora filer till en annan kompatibel enhet.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Enheten ar kompatibel med Bluetooth-specifikationen 2.0 +
EDR och hanterar féljande profiler: avancerad
ljuddistribution, audio/videofjarrkontroll, grundldaggande
bild, enhetsidentifiering, uppringningsnatverk, filoverforing,
generisk audio/videodistribution, generisk
objektoverforing, handsfree, headset, HID (Human Interface
Device), object push, telefonboksatkomst och SIM-atkomst.
For att vara saker pa att enheten fungerar tillsammans med
andra Bluetooth-enheter bér du anvanda tillbehor som ar
godkanda av Nokia tillsammans med denna modell.
Kontrollera med de andra enheternas tillverkare om deras
enheter dar kompatibla med den har enheten.

Funktioner som anvander Bluetooth-teknik dkar
energiférbrukningen och minskar batteriets livslangd.

Skicka och ta emot data med Bluetooth

Vilj & > Verktyg > Anslutb. > Bluetooth.

1. Nar du aktiverar Bluetooth férsta gangen ombeds du att
uppge ett namn for din enhet. Valj ett unikt namn som ar
latt att kanna igen om det finns flera Bluetooth-enheter i
omgivningen.

2. Valj Bluetooth > Pa.

3. Vdlj Telefonens synlighet > Visas for alla eller Ange
period. Om du vdljer Ange period maste du ange hur
lang tid enheten ska vara synlig for andra. Nu kan andra
anvandare av Bluetooth-enheter se din enhet och det
namn du angett.

4. Oppna programmet dér det objekt du vill skicka finns.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Internet och anslutningar

5. Markera objektet och Val > Sand > Via Bluetooth.
Enheten soker efter andra enheter med Bluetooth-teknik
inom rackvidden och visar dem.

sbe Tips! Om du har skickat data med Bluetooth forut

- visas en lista med tidigare sokresultat. Om du vill
soka efter fler Bluetooth-enheter valjer du Fler
enheter.

6. Valj den enhet du vill ansluta till. Om hopkoppling begdrs
av den andra enheten innan data kan dverféras, ombeds
du att uppge ett l6senord.

Ndr anslutningen har upprattats visas Sander data .

Meddelanden som skickats via Bluetooth lagrasinte i mappen
Skickat i Meddelanden.

0m du vill ta emot data via Bluetooth vdljer du Bluetooth >
Pa och Telefonens synlighet > Visas for alla om du vill ta
emot data fran en enhet som inte ar kopplad eller Ej synlig
om du bara vill ta emot data fran en kopplad enhet. Nar du
tar emot data via en Bluetooth-anslutning hors en ton och du
far vdlja om du vill acceptera meddelandet som innehaller
data, beroende pa instdllningarna i den aktiva profilen. Om
du accepterar visas meddelandet i Inkorgen i Meddelanden.

by Tips! Du kan dppna filerna i enheten eller pa
minneskortet med ett kompatibelt tillbeh6r som
fungerar med tjansten File Transfer Profile Client (t.ex.
en bdrbar dator).

En Bluetooth-anslutning kopplas fran automatiskt nar du har

skickat eller tagit emot data. Bara Nokia Ovi Suite och vissa

tillbehér som t.ex. headset kan vara anslutna dven om de inte

anvands aktivt.

41



Internet och anslutningar

Koppla ihop enheter
Vilj & > Verktyg > Anslutb. > Bluetooth.
Oppna fliken fér hopkopplade enheter.

Innan du kopplarihop enheter bor du skapa ett eget I6senord
(1-16 siffror) och komma 6verens med anvandaren av den
andra enheten om att anvanda samma kod. Enheter utan
anvandargranssnitt har ett fast [6senord. Du behdver bara
losenordet nar du kopplar ihop enheterna forsta gangen. Nar
enheterna dr hopkopplade ar det mojligt att ge behdrighet
till anslutningen. Anslutningen sker snabbare och lattare
med hopkopplade enheter vars anslutning har fatt
behorighet, eftersom anslutningen da inte behdver
godkannas varje gang den upprattas.

Losenordet for fjarr-SIM-atkomst maste besta av 16 siffror.

Nadr den tradlosa enheten ar i fjdrranslutet SIM-lage kan du
bara anvanda ett kompatibelt anslutet tillbehor, t.ex. en
bilsats, for att ringa och ta emot samtal.

Den tradldsa enheten kan inte ringa samtal i det har laget,
utom till de nddnummer som finns inprogrammerade i
enheten.

Om du vill ringa samtal maste du forst lamna laget for fjarr-
SIM. Om enheten &r last, anger du laskoden.

1. valj val > Ny hopkopplad enhet. Enheten borjar soka
efter narliggande Bluetooth-enheter. Om du har skickat
data med Bluetooth forut visas en lista med tidigare
sokresultat. Om du vill séka efter fler Bluetooth-enheter
vdljer du Fler enheter.

42

2. Valj den enhet som du vill koppla ihop med och ange
losenordet. Samma I6senord maste anges pa den andra
enheten.

3. Valj Ja om du vill att anslutningen mellan din enhet och
den andra enheten ska ske automatiskt, eller Nej om du
vill bekrafta anslutningen manuellt vid varje
anslutningsforsok. Nar hopkopplingen ar klar sparas
enheten pa sidan over hopkopplade enheter.

Du ger den hopkopplade enheten ett namn genom att valja
Val > Tilldela smeknamn. Namnet visas i din enhet.

0m du vill radera en hopkoppling valjer du den enhet vars
hopkoppling du vill ta bort och Val > Radera. Om du vill
radera alla hopkopplingar vdljer du Val > Radera alla. Om
du dr ansluten till en enhet och avbryter hopkopplingen med
den, tas hopkopplingen bort direkt och anslutningen
avslutas.

Om du vill Iata en hopkopplad enhet ansluta automatiskt till
din enhet, vdljer du Ange som behorig. Anslutningar mellan
din enhet och den andra enheten kan ske utan din vetskap.
Ingen separat bekraftelse eller godkannande krdvs. Anvand
endast denna status for egna enheter, t.ex. ett kompatibelt
headset eller din dator, eller enheter som tillhér ndgon du
litar pa. Om du vill godkdnna varje anslutningsforfragning
fran den andra enheten enskilt, vdljer du Ange som
obehorig.

Om du vill anvanda ett Bluetooth-tillbehor for ljud, till
exempel handsfree eller headset, maste du koppla enheten
till tillbehoret. Losenordet och mer information finns i
tillbehorets anvandarhandbok. Satt pa ljudtillbehoret nar du

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



vill ansluta till det. Vissa ljudtillbehor ansluts automatiskt till
enheten. I annat fall dppnar du fliken Kopplade enheter,
bladdrar till tillbehdret och vdljer Val > Anslut till
ljudenhet.

Anslutningshanteraren
Vilj & > Verktyg > Anslutb. > Ansl.hant..

Visa och avsluta aktiva anslutningar

Vilj > Verktyg > Anslutb. > Ansl.hant..

0m du vill visa detaljerad information om natanslutningar
vdljer du en anslutning i listan och Val > Information.

Vilken typ av information som visas beror pa typen av
anslutning.

Om du vill avsluta natanslutningen vadljer du Val > Koppla
fran.

Om du vill avsluta alla aktiva natanslutningar samtidigt valjer
du Val > Koppla fran alla.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Internet och anslutningar

43



8. Kalender och kontakter

Med Kalender kan du till exempel halla koll pa ditt schema,
dinavanners fodelsedagar eller uppgifter som du maste gora.
Vélj > Kontor > Kalender.

Med Kontakter kan du spara och uppdatera dina kontakters
kontaktinformation, t.ex. telefonnummer, hemadresser och
e-postadresser. Du kan ldgga till en personlig ringsignal eller
en bild till ett kontaktkort. Du kan ocksa skapa
kontaktgrupper sa att du kan skicka SMS eller e-post till flera
mottagare pa samma gang. Vilj & > Kontakter.

Du kan anvanda programmet Overféring fér att kopiera
kontakter fran din foregdende Nokia-enhet till din Nokia
6760 slide . Se "Overfora innehall" s. 19.

Skapa en kalenderpost

1. Om du vill Iagga till en ny kalenderpost bladdrar du till
Onskat datum, véljer Val > Ny post och ndgot av
foljande:

e Mote — Ldgg till en paminnelse om ditt mote.

e Motesbegaran — Skapa och sand en ny
motesforfragan. Du maste ha angett en brevlada for
att kunna skicka forfragningar.

e Memo — Skriv en allman anteckning for dagen.

e Arsdag — Ligag till en pAminnelse om fédelsedagar
och speciella datum (posterna upprepas varje ar).

e Attgora — Lagg till en paminnelse om en uppgift som
maste utforas senast ett visst datum.

44

Om du vill Iagga till en beskrivning av en post vadljer du
Val > Ldgag till beskrivning.

3. Spara posten genom att valja Klar.

by Tips! Tryck pa valfri knapp i dagsvyn, veckovyn eller
manadsvyn (0-9). En motespost 6ppnas och de tecken
du har angett infogas i dmnesfaltet. I att géra-vyn
Oppnas en att géra-anteckning.

Nadr kalenderns ljudsignal hors valjer du Ljud av om du vill
stanga av alarmet.

0m du vill stanga av kalenderalarmet, valjer du Stopp.
0m du vill stalla alarmet pa snooze vdljer du Snooze.

Om du vill ange tidsperioden innan alarmet ljuder igen ndr
du har stdlltin det pa snooze vdljer duVal > Instdllningar >
Alarm, snoozetid.

Kalendervyer

0m du vill vaxla vy mellan manad, vecka, dag och att gora
vdljer du Val > Manadsvy, Veckovy eller Att gora.

0m du vill andra veckans forsta dag eller den vy som visas nar
du 6ppnar kalendern valjer du Val > Installningar.

Valj val > Ga till datum om du vill ga till ett visst datum.
Tryck # om du vill ga till idag.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Spara och andra namn och nummer
1. Tryck pa £ och vélj Kontakter > Val > Ny kontakt.
2. Fylli de falt du vill anvanda och valj Klar.

Om du vill redigera ett kontaktkort valjer du det och Val >
Redigera. Du kan dven soka efter 6nskad kontakt genom att
i sokfaltet ange de forsta bokstaverna i namnet.

0m du vill bifoga en bild till ett kontaktkort dppnar du
kontaktkortet ochvaljer Val > Lagg till bild. Bilden visas nar
kontakten ringer.

Skapa kontaktgrupper

1. Omdu vill skapa en ny grupp i grupplistan valjer du Val >
Ny grupp. Anvdnd standardnamnet eller ange ett nytt
namn. Valj OK.

2. 0m du vill 1agga till medlemmar i gruppen markerar du
den och valjer Val > Ldgg till medlemmar.

3. Markera varje kontakt du vill lagga till och valj OK.

Lagga till ringsignaler for kontakter
Tryck pa £ och vélj Kontakter.

Gor sa har om du vill ange en ringsignal for en kontakt eller
en kontaktgrupp:

1. Tryck pabladdringsknappen for att ppna ett kontaktkort
eller ga till grupplistan och valj en kontaktgrupp.

2. Vadlj val > Rington.
3. Valj den rington du vill anvanda.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Kalender och kontakter

Nar en kontakt eller en gruppmedlem ringer spelas den valda
signalen upp (om telefonnumret skickas med samtalet och
din enhet kanner igen det).

Om du vill ta bort ringsignalen valjer du Standardton i listan
med ringsignaler.

Om Contacts on Ovi

Med hjalp av Contacts on Ovi kan du halla kontakten med dem
som betyder mest for dig. Sok efter kontakter och hitta
vanner i Ovi-communityn. Hall kontakten med vannerna -
chatta, informera om var du befinner dig och folj vad dina
vanner gor och var de ar. Du kan ocksa chatta med vanner
som anvander Google Talk™. Synkronisera kontakter,
kalender och annat innehall mellan Nokia-enheten och
Ovi.com. Viktig information lagras och uppdateras bade pa
enheten och pa webben. Med hjalp av Contacts on Ovi kan du
gora kontaktlistan dynamisk och ha dina kontakter sakert
lagrade pa Ovi.com.

Du maste ha ett Nokia-konto for att kunna anvanda den har
tjansten. Skapa ett konto pa enheten eller ga till
www.ovi.com pa datorn.

45


http://www.ovi.com

9. Bilder och musik

Du kan ta bilder och lyssna pa musik och radio med Nokia
6760 slide. Du kan ocksa dela bilderna online pa flera olika
sdtt.

Kamera

Nar du anvander kameran dandras visningen automatiskt till
liggande format.

Ta en bild
Vilj § > Kamera.

0m du vill ta en bild anvander du displayen som en sokaren
och trycker pa avtryckaren. Bilden sparas i Galleri.

0m du vill zooma in eller ut innan du tar en bild anvander du
bladdringsknapparna.

Verktygsfaltet innehaller genvagar till olika objekt och
installningar som du kan anvanda fore och efter du tagit en
bild eller spelat in en video. O0m du vill visa verktygsfaltet
valjer du Val > Visa verktygsfalt. Valj bland féljande:

Vixla till bildldge.

Vixla till videolége.

Aktivera sekvenslage (endast for bilder).
Vixla till nattldge (endast video).

W8 Videoldngd.

Stang verktygsfiltet.

46

Vilka alternativ som ar tillgangliga beror pa
fotograferingslaget och vyn. Standardinstallningarna
aterstdlls automatiskt nar du stanger kameran.

Spela in videoklipp

Vilj & > Kamera.

1. Om kameran dr i bildlage valjer du videoldge i det aktiva
verktygsfaltet.

2. Nar du vill borja spela in trycker du pa avtryckaren.

3. Om du vill pausa inspelningen valjer du Paus. Valj
Fortsatt om du vill fortsatta.

4. Nar du vill sluta spela in valjer du Stopp. Videoklippet

sparas automatiskt i Galleri. Videoklippets storsta langd
bestams av det tillgangliga minnet.

Galleri
Vilj & > Galleri.
Valj bland féljande:

e Bilder 3] — Visa bilder och videor i Foton.

o Videoklipp — Visa videor i Videocenter
Latar _J" — Oppna Musikspel..

Ljudklipp -2, — Lyssna pa ljudklipp.
Dir.uppsp.lank. @& — Visa och 6ppna lankar for
direktuppspelning.
e Presentationer L&

— Visa presentationer.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Du kan bladdra bland och 6ppna mappar samt kopiera och
flytta objekt till mappar. Du kan dven skapa album samt
kopiera och flytta objekt till aloum.

Filer som har sparats pa ett kompatibelt minneskort (om det
sitter ett kort i enheten) anges med ).

0m du vill 6ppna en fil trycker du pa bladdringsknappen.
Videoklipp, RAM-filer och lankar for direktuppspelning

oppnas och spelas upp i Videocenter och musik och ljudklipp
i Musikspelaren.

0m du vill kopiera eller flytta filer till minneskortet (om det
dr isatt) eller till enhetens minne valjer du en fil och Val >
Flytta och kopiera > Kopiera.

Dela online
Om Dela online
Vilj & > Program > Dela online.

Med Dela online kan du ladda upp bilder och video- och
ljudklipp fran din enhet till en kompatibel onlinetjanst, till
exempel album och bloggar. Du kan ocksa lasa och skicka
kommentarer till posterna i tignsterna och hamta innehall till
din Nokia-enhet om den ar kompatibel.

Vilka typer avinnehall som stéds och tillgdangligheten for Dela
online kan variera.

Prenumerera pa tjanster
Vélj § > Program > Dela online.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Bilder och musik

Om du vill prenumerera pa en onlinedelningstjanst gar du till
operatorens webbplats och kontrollerar att din Nokia-enhet
ar kompatibel med tjdansten. Folj instruktionerna pa
webbplatsen for att skapa ett konto. Da far du ett
anvandarnamn och ett [6senord som du anger i
instdliningarna pa din enhet sa att du kan anvanda kontot.

1. Om du vill aktivera en tjanst 6ppnar du programmet Dela
online pa din enhet, valjer en tjdanst och sedan Val >
Aktivera.

2. Tillat att enheten skapar en natverksanslutning. Om du
blir tillfragad om en Internetkopplingspunkt valjer du en
i listan.

3. Logga in pa ditt konto enligt instruktionerna pa
operatorens webbplats.

Nokias tjiansterionlinedelningstjansten ar kostnadsfria. Data
som overfors via mobilnatet kan innebara avgifter fran din
tjanstleverantdr. Om du vill veta mer om tillganglighet och
kostnader for tredjepartstjanster och datadverforingar kan
du kontakta din tjanstleverantor eller berord tredje part.

Skapa en post

Vilj % > Program > Dela online.

Om du vill ladda upp mediefiler till en tjanst valjer du tjiansten
och sedan Val > Ny dverforing. Om

Internetdelningstjansten anvander kanaler for uppladdning
av filer valjer du 6nskad kanal.

Om du vill Iagga till en bild eller ett video- eller ljudklipp i
posten vdljer du Val > Infoga.

41



Bilder och musik
Ange ett namn eller en beskrivning pa posten, om tillgangligt.
0m du vill 1agga till etiketter i posten valjer du Etiketter:.

Om du vill aktivera funktionen for att ladda upp
platsinformation i filen valjer du Plats:.

0m du vill ange en sekretessniva for en fil valjer du
Sekretess:. Om du vill att alla ska kunna se din fil valjer du
Officiell. Om du vill begransa vilka som kan se din fil valjer
du Privat. Du kan ange Standard-instdllningarna pa
operatorens webbplats.

0m du vill ladda upp posten till tjdnsten véljer du Val >
Overfor.

Om Ovi Share

Ovi Share dr en onlinetjanst som gor att du kan dela bilder,
videoklipp, ljud och andra media pa datorn eller enheten med
vanner och bekanta. Du kan markera och kommentera i
bilderna, skapa favoritlistor och mycket mer i Ovi Share. Om
du vill ha méjlighet att dela maste du registrera dig, men
personerna du delar med behover inte registrera sig for att
kunna 6ppna filerna.

Du kan ocksa anvdnda onlineversionen av Share med
enheten.

Mer information finns pa share.ovi.com.

Musikspelare ﬁa

Vilj & > Musik > Musikspel..

48

Musikspelaren har stod for filformat som till exempel AAC, AAC
+, eAAC+, MP3 och WMA. Musikspelaren stoder inte
nodvandigtvis ett filformats alla funktioner eller varianter.

Du kan ocksa anvanda musikspelaren till att lyssna pa
poddsandningsavsnitt. Poddsandning dar en metod for att
hamta ljud- och videomaterial via Internet med antingen
RSS- eller Atom-teknik, och det kan sedan spelas upp pa
mobila enheter och datorer.

Spela upp en lat eller ett
poddsandningsavsnitt

Omduvill lagga till alla tillgangliga latar och poddsandningar
i musikbiblioteket vdljer du Val > Uppdatera bibliotek.

0m du vill spela upp en lat eller en poddsandning valjer du
onskad kategori och sedan sangen eller poddsandningen.

0m du vill gbra paus i uppspelningen trycker du pa
bladdringsknappen. Ateruppta uppspelningen genom att
trycka pa bladdringsknappen igen. Om du vill stoppa
uppspelningen bladdrar du nedat.

Snabbspola bakat och framat genom att halla ned
bladdringsknappen till hdger eller vanster.

Ga till nasta objekt genom att bladdra till hoger. Ga till
objektets borjan genom att bladdra till vanster. Hoppa till
foregaende objekt genom att bladdra till vanster igen inom
tva sekunder efter att en Iat eller poddsandning har startat.

Vadlj Val > Equalizer om du vill justera uppspelningsljudet.

vadlj Val > Ljudinstallningar om du vill andra balansen och
stereoinstdllningarna eller forstarka basen.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://share.ovi.com

Om du vill visa en visualisering under uppspelningen valjer
du Val > Visa visualisering.

Om du vill aterga till aktivt vanteldge och lata musikspelaren
spela musik i bakgrunden trycker du pa slutknappen.

Overfor musik fran datorn

1. Kontrollera att ett kompatibelt minneskort sitter i
enheten.

2. Anslut enheten till datorn genom att anvanda Bluetooth-
anslutning eller en kompatibel USB-datakabel.

3. Om du anvdnder en USB-datakabel vadljer du
Mediadverféring som anslutningstyp.

0m du valjer Mediadverforing som anslutningslage kan du
synkronisera musik mellan enheten och en dator med hjalp
av Windows Media Player.

- S
FM-radio &
FM-radion dar beroende av en annan antenn an den som
anvands till den tradldsa enheten. Ett kompatibelt headset
eller tillbeh6r maste anslutas till enheten for att FM-radion
ska fungera som avsett.

Lyssna pa radio
Vilj & > Musik > Radio.

Kvaliteten pa radioutsandningen beror pa radiostationens
tdackning just dar du ar.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Bilder och musik

Du kan ringa ett samtal eller svara pa ettinkommande samtal
nar du lyssnar pa radio. Radioljudet stangs av under det
pagaende samtalet.

0m du vill pdbérja en kanalskning véljer du ™\ eller /.

0m du har sparade radiokanaler i enheten gar du till nasta
eller foregaende sparade kanal genom att valja [} eller [,

Valj Val och fran foljande:

e Aktivera hogtalare — Lyssna pa radio med hogtalaren.

e Manuell sokning — Andra frekvensen manuellt.

e Kanalkatalog — Visatillgangliga kanaler baserat pa plats
(nattjanst).

e Spara kanal — Spara den kanal du just nu har installd i
din kanallista.

e Kanaler — Oppna listan med sparade kanaler.

e Spelaibakgrunden — Aterga till vinteldget medan du
lyssnar pa FM-radion i bakgrunden.

RealPlayer @

Vilj & > Program > RealPlayer.

Med RealPlayer spelar du upp video- och ljudklipp som ar
sparade i enheten, dverfors fran ett e-postmeddelande eller
en kompatibel dator eller som direktuppspelas fran Internet.
Filformaten MPEG-4, MP4 (inte direktuppspelning), 3GP, RV,
RA, AMR och Midi stdds. RealPlayer har inte nddvandigtvis
stod for alla variationer av ett mediefilformat.

49



Bilder och musik

Spela videoklipp och RealPlayer-installningar
direktuppspelningslankar Vili% > Program > RealPlayer.

Om du vill spela upp ett videoklipp véljer du Videoklipp och | Du kan eventuellt fa RealPlayer-instéllningar i ett

ett klipp. meddelande fran din tjanstleverantor.

0m du vill visa en lista dver de senast spelade filerna valjer 0m du vill ange instélliningarna manuellt véljer du val >
du Senast spelade i programmets huvudvy. Instdllningar > Video eller Direktuppspeln..

Om du vill direktuppspela via natet (nattjanst) valjer du
Dir.uppsp.lankar och en lank. RealPlayer kdnner igen tva
typer av lankar: en rtsp://-URL och en http://-URL som pekar
pa en RAM-fil. Innan direktuppspelningen borjar maste
enheten ansluta till en webbplats och buffra innehallet. Om
det uppstar ett fel i uppspelningen pa grund av
natanslutningsproblem, forsoker RealPlayer automatiskt att
ateransluta till Internetkopplingspunkten.

0m du vill ladda ned videoklipp fran Internet valjer du Ladda
ned videor.

0m du vill andra volymen under uppspelning trycker du pa
volymknapparna.

0m du vill snabbspola framat under uppspelning bladdrar du
athoger och haller ned knappen. Om du vill spola bakat under
uppspelning bladdrar du at vanster och haller ned knappen.

0m du vill stoppa uppspelningen eller direktuppspelningen
vdljer du Stopp. Buffringen eller anslutningen till
direktuppspelningsplatsen stoppas, uppspelningen upphor
och klippet spolas tillbaka till borjan.

Om du vill visa videoklippet i normalvyn vadljer du Val >
Fortsatt i normal vy.

50 © 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



10. Kontorsprogram

Du kan ocksa anvanda enheten som valutaomvandlare och
kalkylator, och dven anvanda de olika program som behovs
nar du 6ppnar bifogade filer du far med dina e-
postmeddelanden.

Kalkylator
Vilj & > Kontor > Raknare.

Kalkylatorns formaga till exakta utrakningar ar begransad.
Den dr endast avsedd for enkla berakningar.

Nar du ska gora en utrakning anger du det forsta talet i
berakningen. Bladdra till och valj funktion, t.ex. addera eller
subtrahera. Ange det andra talet och valj =. Raknaren utfor
berdkningarna i den ordning de anges. Resultatet star kvar
redigeringsfaltet och kan anvandas som forsta tal i en ny
berdkning.

Enheten sparar resultatet av den senaste berdkningen i
minnet. Nar Kalkylatorn eller enheten stangs av rensas inte
minnet. Om du vill anvanda det senast sparade resultatet
nasta gang du 6ppnar Kalkylatorn véljer du Val > Senaste
resultatet.

0m du vill spara resultatet av en utrakning valjer du Val >
Minne > Spara.

O0m du vill hdmta resultatet av en utrdkning fran minnet och
anvanda det i en utrdkning vdljer du Val > Minne >
Hamta.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Omvandla matt
Vilj & > Kontor > Omvandl..

1. Bladdratill faltet Typ och vdlj Val > Omvandlingstyp om
du vill 6ppna en lista med matt. Valj det mattsystem som
ska anvandas (annat an valuta) och OK.

2. Bladdra till det forsta enhetsfaltet och vdlj Val > Valj
enhet. Bladdra till den enhet du vill omvandla fran och
valj OK. Bladdra till nasta enhetsfalt och vadlj den enhet du
vill omvandla till.

3. Bladdra till det forsta vardesfaltet och ange det varde du
vill omvandla. Det andra vdrdesfaltet dndras automatiskt
och det omvandlade vardet visas.

Soka efter och sortera filer
Vilj & > Kontor > Filhanterare.

0m du vill s6ka efter en fil vadljer du Val > Sok. Ange ett
sokord som matchar filnamnet.

0m du vill flytta och kopiera filer och mappar eller skapa nya
mappar vadljer du Val > Sortera.

by Genvag: Om du vill anvanda samma atgard for flera
- objekt samtidigt markerar du objekten. Du markerar
och avmarkerar objekt genom att trycka pa #.

51



Kontorsprogram
Quickoffice <§\
Om Quickoffice

Vilj & > Kontor > Quickoffice.

Quickoffice bestar av Quickword for Microsoft Word-
dokument, Quicksheet for Microsoft Excel-arbetsbdcker,
Quickpoint for Microsoft PowerPoint-presentationer och
Quickmanager for programinkdp. Med Quickoffice kan du visa
dokument for Microsoft Office 2000, XP och 2003 (filformaten
DOC, XLS och PPT). Om du har redigeringsversionen av
Quickoffice kan du aven redigera filer.

Alla filformat och funktioner stdds inte.

Arbeta med filer

Om du vill 6ppna en fil bladdrar du till den och trycker pa
bladdringsknappen.

Om du vill sortera filer enligt typ valjer du Val > Sortera
efter.

Om du vill se informationen for en fil vdljer du Val >
Egenskaper. Filinformationen omfattar namn, storlek och
plats samt tid och datum da filen andrades senast.

Om du vill skicka filer till en kompatibel enhet valjer du Val >
Sand och valjer sandningsmetod.

Zip Manager 3

vilj & > Kontor > Zip.

Med Zip manager kan du skapa nya arkiv att lagra
komprimerade ZIP-formaterade filer i, lagga till enstaka eller

52

flera komprimerade filer eller kataloger i ett arkiv eller andra
arkivlosenordet for skyddade arkiv. Du kan ocksa andra
instdllningar, till exempel komprimeringsniva och
filnamnskodning.

Du kan spara arkivfilerna i enhetens minne eller pa ett
minneskort.

PDF-lisare Tl
Vilj % > Kontor > Adobe PDF.

Med PDF-ldsaren kan du lasa PDF-dokument pa enhetens
display, soka efter text i dokumenten, andra installningar
som zoomniva och sidvisningar och skicka PDF-filer via e-
post.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



11. Nedladdningar

Du kan ladda ned och installera program pa enheten.

Programhanteraren %

Med hjalp av programhanteraren kan du visa vilka
programpaket som finns installerade i din enhet. Du kan visa
information om installerade program, ta bort program och
definiera programinstallningar.
Det gar att installera tva typer av program och programvara
pa din enhet:
e JME-program baserade pa Java™-teknik med
filtillaggen .jad eller .jar
e Andraprogram och annan programvara som dr lamplig for
operativsystemet Symbian med filtilldggen .sis eller .sisx

Installera endast programvara som dr kompatibel med din
enhet.

Installera program

Du kan dverfora installationsfiler till enheten fran en
kompatibel dator, hamta dem medan du surfar eller ta emot
dem i MMS, som bilaga i ett e-postmeddelande eller via andra
anslutningsmetoder, till exempel Bluetooth. Du kan
installera programmet i enheten med Nokia Application
Installer i Nokia Ovi Suite.

Ikonerna i programhanteraren visar féljande:

& SIS- eller SISX-program

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

& Java-program
0 programmet har inte installerats helt
[[E) programmet har installerats pa minneskortet

@Viktigt! Installera och anvdnd bara programvara fran
tillforlitliga kallor, t.ex. program som dr madrkta Symbian
Signed eller har godkants i Java Verified-testning.

Lagg madrke till féljande fore installationen:

e 0Om du vill visa programtyp, versionsnummer och
leverantor eller tillverkare for programmet valjer du Val >
Visa information.

O0m du vill visa information om programmets
sdkerhetscertifikat valjer du Information: >
Certifikat: > Visa information.

e 0mdu harinstallerat en fil som innehaller en uppdatering
eller korrigering av ett befintligt program, kan du bara
aterstdlla det ursprungliga programmet om du har den
ursprungliga installationsfilen eller en fullstandig
sdkerhetskopia av det borttagna programpaketet. For att
aterstdlla ursprungsprogrammet maste du forst ta bort
programmet och sedan installera om det fran den
ursprungliga installationsfilen eller sakerhetskopian.

Du maste ha JAR-filen for att kunna installera Java-
program. Om den saknas kanske du uppmanas att hamta
den. Om det inte finns nagon kopplingspunkt definierad
for programmet far du valja en. Nar du hamtar JAR-filen

53



Nedladdningar

kanske du maste ange ett anvandarnamn och ett I6senord
for att fa atkomst till servern. Dessa uppgifter far du fran
leverantoren eller programtillverkaren.

GOr sa har for att installera ett program:

1. Vilj % > Program > Installerat och Progr.hant.omdu
vill bldddra till en installationsfil. Du kan ocksa soka efter
installationsfiler med filhanteraren eller vdlja Medd. >
Inkorg och 6ppna ett meddelande som innehaller en
installationsfil.

2. Oppna Programhanteraren och vilj Val > Installera. I
andra program bladdrar du till installationsfilen och
startar installationen.

Under installationen visas ocksa information om status
for installationen. Om du installerar ett program som
saknar digital signatur eller certifiering visas en varning.
Fortsatt bara med installationen om du ar helt saker pa
varifran programmet kommer och vad det innehaller.

Markera ett installerat program for att starta det. Om
programmet inte har nagon standardmapp angiven
installeras det i mappen Installerat pa huvudmenyn.

Om du vill se vilka programpaket som har installerats och
tagits bort och nar detta har gjorts, vdljer du Val > Visa
logg.

&Viktigt! Enheten kan bara anvanda ett
antivirusprogram. Om du har fler an ett program med
antivirusfunktioner kan det paverka prestanda och
funktioner eller gora att enheten slutar fungera.

54

Efter att du har installerat program pa ett kompatibelt
minneskort finns det installationsfiler (.sis, .sisx) kvar i
enhetens minne. Filerna kan anvdnda stora mangder minne
och gora att du inte kan spara andra filer. For att fa tillrackligt
mycket minne anvander du Nokia Ovi Suite for att
sakerhetskopiera installationsfilerna till en kompatibel
dator. Ta sedan bort installationsfilerna fran enhetens minne
med hjalp av filhanteraren. Om .sis-filen ar en bilaga till ett
meddelande, tar du bort meddelandet fran inkorgen i
Meddelanden.

Ta bort program

Vilj % > Program > Installerat > Progr.hant..
Bladdra till ett programpaket och valj Val > Avinstallera.
Bekrafta med Ja.

Om du tar bort ett program kan du bara aterinstallera det
med hjalp av det ursprungliga programpaketet eller en
fullstandig sakerhetskopia av det borttagna
programpaketet. Om du tar bort ett program kanske du inte
langre kan 6ppna dokument som skapats i det programmet.

Om ett annat programpaket ar beroende av programpaketet
som du tog bort kanske det andra programpaketet slutar
fungera. Se dokumentationen for det installerade
programpaketet for mer information.

Installningar for programhanteraren
Vilj & > Program > Installerat > Progr.hant..

Valj Val > Installningar och fran féljande:

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Nedladdningar

e Installation av program — Valj om Symbian-program
som inte har nagon verifierad digital signatur kan
installeras.

e Kontr. av cert. online — Kontrollera onlinecertifikaten
innan du installerar ett program.

e Standardwebbadress — Ange den standardadress som
ska anvdndas vid kontroll av onlinecertifikat.

Vissa Java-program kan krdva att ett meddelande skickas
eller att en natverksanslutning upprattas till en viss
kopplingspunkt for att hamta extra data eller komponenter.

Ovi Butik

Om Ovi Store

i I Ovi Butik kan du ladda ned spel, program, videor, bilder
och ringsignaler till din enhet. Vissa ar kostnadsfria, andra
kan du képa med betalkort eller via din telefonrakning. I Ovi
Butik finns innehall som dr kompatibelt med din mobila
enhet och som passar din smak och platsen du befinner dig
pa.

Komma at Ovi Butik
Vilj § > Butik.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 55



12. Skydda enheten och informationen

@Viktigt! Enheten kan bara anvanda ett
antivirusprogram. Om du har fler an ett program med
antivirusfunktioner kan det paverka prestanda och
funktioner eller gora att enheten slutar fungera.

Lasa enheten

Laskoden skyddar enheten mot obehorigt bruk. Den
forinstallda koden ar 12345.

0m du vill Iasa knapparna trycker du pa strombrytaren i det
aktiva vdntelaget och valjer Las telefonen.

Nadr duvill lasa upp enheten vdljer du Las upp, anger laskoden
och valjer OK.

Om du vill andra laskoden viljer du & > Verktyg >
Installningar och Allmant > Sakerhet > Telefon & SIM-
kort. Ange den nuvarande koden och sedan den nya koden
tva ganger. Den nya koden kan ha 4-255 tecken. Bade
bokstaver och siffror kan anvandas och bade gemener och
versaler ar mdéjliga.

Anteckna den nya koden. Hall den hemlig och férvara deninte
tillsammans med enheten. Om du glommer koden och
enheten sparras maste du lamna in enheten till ett
auktoriserat Nokia-servicestalle och avgifter kan da
tillkomma. Enhetens programvara maste ldsas in pa nytt for
att den ska ga att Iasa upp och information som du har sparat
pa enheten kan da ga forlorad.

56

Du kan ocksa fjarrlasa enheten genom att skicka ett SMS till
den. Om du vill aktivera fjarrldsning och ange texten for
meddelandet véljer du £ > Verktyg > Instédllningar och
Allmant > Sikerhet > Telefon & SIM-kort > Las
fidrrtelefon > Aktiverat. Skrivin fjdrrldsningsmeddelandet
och bekrafta det. Meddelandet maste innehalla minst fem
tecken. Anteckna texten eftersom du kan behdva den senare.

Sdkert minneskort
Vilj % > Kontor > Filhanterare.

Du kan skydda ett minneskort med ett I6senord for att
forhindra obehorig atkomst. Vdlj Val > Lasenord f.
minneskort > Ange for att ange ett I6senord. Losenordet
kan vara upp till 8 tecken och ar skiftlageskansligt.
Losenordet lagrasienheten. Dubehdverinte ange [6senordet
igen ndr du anvander minneskortet pa samma enhet. De
maste ange losenordet om du anvdander minneskortet pa en
annan enhet. Alla minneskort stéder inte l6senordsskydd.

Om du vill ta bort [6senordet for ett minneskort valjer du
Val > Lasenord f. minneskort > Ta bort. Ndr du tagit bort
losenordet sa skyddas inte data pa minneskortet fran
obehorig atkomst.

0m du vill 6ppna ett 1ast minneskort valjer du Val > Las upp
minneskort. Ange l6senordet.

Om du inte kommer ihag I6senordet och inte kan 6ppna ett
last minneskort sa kan du formatera om kortet. Kortet blir da

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



upplast och l6senordet tas bort. Nar du formaterar ett
minnekort raderas all lagrad data pa kortet.

Sdkerhetskopiera data

Vélj & > Kontor > Filhanterare.

Du bor sakerhetskopiera enhetens minne till ett minneskort
eller en kompatibel dator med jamna mellanrum.

0m du vill sakerhetskopiera information fran enhetens
minne till ett minneskort valjer du Val > Kopiera
telefonminnet.

0m du vill aterstalla information fran minneskortet till
enhetens minne viljer du Val > Aterstill fran
minneskort.

Du kan ocksa ansluta enheten till en kompatibel dator och
sakerhetskopiera dina data med Nokia Ovi Suite.

Var forsiktig nar du ansluter

Det gar att koppla upp enheten pa flera olika satt och den kan
utsdttas for virus och annat skadligt innehall pa samma satt
som en dator. Var forsiktig med meddelanden, begaranden
om anslutning, surfning och hamtning av filer.

Meddelanden

e Om du far misstankta meddelanden ska du inte 6ppna
bilagorna.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Skydda enheten och informationen

@Viktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden.
Meddelanden kan innehalla skadlig programvara eller pa
annat sdtt skada enheten eller datorn.

Bluetooth

e Ndr du inte anvdnder Bluetooth valjer du Bluetooth >
Av eller Telefonens synlighet > Ej synlig.

e Koppla inte ihop enheten med okanda enheter eller
sadana du inte litar pa.

Internet och nedladdningar

e Tom enhetens cache-minne varje gang du har visat eller
forsokt visa hemlig information som kraver l6senord.
Informationen eller tjiansterna du laddar ned sparas i
cacheminnet.

@Viktigt! Anvdnd endast tjanster som du litar pa och
som erbjuder tillracklig sakerhet och tillrackligt skydd mot
skadliga program.

57



13. Instadllningar

Vilj & > Verktyg > Instéllningar.

Du kan ange och andra olika installningar pa enheten. Nar du
andrar instdllningarna kan det paverka funktionen i flera
olika program.

Nagra instdllningar kan vara férinstallda pa enheten, medan
andra kan ha kommit i SMS fran en tjanstoperator. Sadana
instdllningar gar eventuellt inte att andra.

Markera installningen du vill andra och andra vardena sa har:
e Vaxla mellan tva varden, t.ex. pa och av.

e Vdlj ett vardei en lista.

e (Oppna en textredigerare och ange ett virde.

o Bladdra at vanster eller hoger och dndra ett varde.

Allmanna installningar
Vélj & > Verktyg > Installningar och Allmant.
Valj bland féljande:

e Anpassa — Andra displayinstillningarna och anpassa
enheten. )

Datum och tid — Andra datum och klockslag.
Tillbehdér — Ange instdllningarna for dina tillbehor.
Hant. m. lucka — Andra instéllningarna for luckan.
Min knapp — Byt funktionen som ska vara aktiv nar du
trycker pd Internet- eller meddelandeknappen.

e Sensorinstdlln. — Andra sensorinstallningarna.

e Sdkerhet — Ange sakerhetsinstallningarna.

58

Fabriksinstélln. — Aterstill enhetens ursprungliga
installningar.

Position — Ange positioneringsmetoden och servern for
GPS-baserade program.

Telefoninstallningar
Vilj % > Verktyg > Installningar och Telefon.
Valj bland féljande:

Samtal — Ange allmdnna samtalsinstallningar.
Vidarekoppling — Ange installningar for
vidarekoppling.

Samtalssparrar — Ange instdllningar for samtalssparr.
Nat — Ange natinstallningarna.

Anslutningsinstallningar
Vilj & > Verktyg > Instéllningar och Anslutning.
Valj bland foljande:

Bluetooth — Andra Bluetooth-instéllningarna.

USB — Andra datakabelinstéllningarna.

Natverksdest. — Definiera nya eller redigera befintliga
kopplingspunkter. Vissa kopplingspunkter kan ha
forinstallts for enheten av tjanstleverantoren, och du kan
kanske inte skapa, redigera eller ta bort dem.
Paketdata — Ange ndr paketdataanslutningar ska
anvandas och ange namnet pa den

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



standardkopplingspunkt fér paketdataanslutning som ska
anvdndas nar enheten anvands som modem for en dator.
Datasamtal — Ange efter hur lang tid
datasamtalsanslutningar automatiskt upphor.

Status — Redigera installningar for Status (nattjanst).
Kontakta tjanstleverantéren om du vill registrera dig for
tjansten.

SIP-installningar — Visa eller skapa SIP-profiler (Session
Initiation Protocol).

XDM-installningar — Skapa en XDM-profil. XDM-profilen
behovs for att flera av kommunikationsprogrammen, till
exempel Status.

Fjarrenheter — Anslut enheten till en fjarrenhet.
Konfig. — Visa och ta bort tillforlitliga servrar fran vilka
enheten kan ta emot konfigurationsinstallningar.
KPN-kontroll — Begransa paketdataanslutningar.

Programinstallningar
Vélj & > Verktyg > Installningar och Program.
Vdlj ett program i listan om du vill dndra installningar for det.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Installningar

59



14. Grona tips

Har dr tips pa hur du kan bidra till en battre miljo. 0

i
we:

Spara energi

Ndr batteriet dar fulladdat kopplar du bort laddaren fran
enheten och sedan fran vagguttaget.

Du behdéver inte ladda batteriet lika ofta om du gor sa har:

e Stdng av och inaktivera program, tjanster och
anslutningar nar de inte anvands.

e Minska skarmens ljusstyrka.

e Om det gar anger du att enheten ska stadllas i
energisparldge efter sa kort inaktiv tid som mojligt.

e [naktivera onddiga ljud, t.ex. knappljud och ringsignaler.
Atervinna

Det mesta i en Nokia-telefon gar att atervinna. Information
om hur du atervinner Nokia-produkter finns pa

60

www.nokia.com/werecycle eller www.nokia.mobi/
werecycle (med en telefon).

Atervinn forpackningsmaterial och anvindarhandbécker
enligt riktlinjerna dar du bor.

Spara papper

Med hjalp av den har anvandarhandboken kommer du igang
med enheten. Mer detaljerade anvisningar finns i hjdlpen i
enheten (valj Val > Hjalp i de flesta program). Support finns
pa www.nokia.com/support.

Las mer

Mer information om enhetens miljoegenskaper finns pa
www.nokia.com/ecodeclaration.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/ecodeclaration

Produkt- och sdakerhetsinformation

Produkt- och sakerhetsinformation

Tillbehor

&Varning! Anvand endast batterier, laddare och
tillbehor som godkants av Nokia for anvandning med just
denna modell. Om andra tillbehor kopplas in kan telefonens
typgodkannande och garanti bli ogiltiga, dessutom kan det
innebara fara. I synnerhet kan icke-godkanda batterier eller
laddare medfora risk for brand, explosion, ldckage eller andra
faror.

Kontakta aterforsdljaren om du vill veta vilka godkanda
tillbehor som finns tillgangliga. Nar du kopplar ur nagot
tillbehor fran ett vagguttag haller du i kontakten, aldrig i
sladden.

Batteri

Information om batteri och laddare

Enheten drivs med ett laddningsbart batteri. Batteriet som ar
avsett for anvandning med den har enheten dr BP-4L. Nokia
kan gora det mojligt att anvanda fler batterityper for den har
enheten. Denna enhet ar avsedd att anvandas med strom fran
foljande laddare: AC-8. De exakta modellnumren pa laddarna
kan variera beroende pa vad de har for kontakt.
Kontaktvarianten identifieras genom en av féljande: E, EB, X,
AR, U, A, C K eller UB.

Batteriet kan laddas och laddas ur hundratals ganger, men
sa smaningom har det tjanat ut. Nar samtalstiden och
passningstiden borjar forkortas markbart ar det dags att byta

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

batteri. Anvand endast batterier som dr godkdanda av Nokia,
och ladda endast batterierna med laddare som dr godkdnda
av Nokia och avsedda for enheten.

Om ett batteri anvands for forsta gangen eller om batteriet
inte har anvants pa lange kan det vara nodvandigt att ansluta
laddaren och sedan koppla ur och aterkoppla den for att
starta laddningen. Om batteriet dar helt urladdat kan det ta
flera minuter innan laddningsindikatorn visas pa displayen
eller innan det gar att ringa.

Sdker borttagning. Stdang alltid av enheten och ta bort
laddaren innan du tar bort batteriet.

Korrekt laddning. Koppla bort laddaren fran eluttaget och
enheten ndr den inte anvands. Ldmna inte ett fulladdat
batteri i laddaren eftersom dverladdning kan forkorta
batteriets livslangd. Ett fulladdat batteri som inte anvands
laddas sa smaningom ur.

Undvik extrema temperaturer. Forsok alltid forvara batteriet
mellan 15 °C och 25 °C (59 °F och 77 °F). Vid extrema
temperaturer minskar batteriets kapacitet och livslangden
forkortas. En enhet med for varmt eller kallt batteri kan
tillfalligt sluta fungera. Batteriernas prestanda ar sarskilt
begransade i temperaturer langt under 0 °C.

Kortslutinte batteriet. Batteriet kan kortslutas oavsiktligt om
ett metallféremal, som ett mynt, ett gem eller en penna,
kommer i direkt kontakt med batteriets positiva (+) och
negativa (-) poler. (De ser ut som metallband pa batteriet.)
Det kan t.ex. handa om du har ett reservbatteri i fickan eller

61



Produkt- och sdakerhetsinformation

i en vaska. Kortslutning av polerna kan skada batteriet eller
det foremal som kortsluter polerna.

Avfallshantering. Kasta aldrig batterier i oppen eld eftersom
de riskerar att explodera. Ta tillvara pa batterierna enligt
lokala bestammelser. Limna dem om mojligt for atervinning.
Kasta dem inte i hushallsavfallet.

Lackor. Du far inte plocka isar, klippa sonder, 6ppna, krossa,
boja, punktera eller skdra sonder celler eller batterier. Om
batteriet skulle borja lacka, ska du undvika att lata vdtskan
komma i kontakt med hud eller 6gon. Om det hander maste
du omedelbart skolja de berérda kroppsdelarna med vatten
eller soka medicinsk hjalp.

Skador. Du far inte dndra, géra om eller forsoka satta in
frammande foremal i batteriet, eller sénka ner det i eller
utsatta det for vatten eller andra vatskor. Skadade batterier
kan explodera.

Korrekt anvdandning. Anvand endast batteriet for avsett
andamal. Felaktig anvandning av batteriet kan leda till brand,
explosion eller andra faror. Om du tappar enheten eller
batteriet, sarskilt pa harda ytor, och tror att batteriet har
blivit skadat, tar du det till ett servicecenter for inspektion
innan du fortsatter anvanda det. Anvand aldrig laddare eller
batteri som dr skadade. Forvara batteriet utom rackhall for
smabarn.

Saker borttagning. Stang alltid av enheten och ta bort
laddaren innan du tar bort batteriet.

62

Riktlinjer for akthetskontroll av Nokia-
batterier

For din egen sakerhet bor du alltid anvanda originalbatterier
fran Nokia. Om du vill vara sdker pa att fa ett originalbatteri
fran Nokia koper du det hos ett servicestdlle eller en
aterforsaljare som auktoriserats av Nokia och underséker
hologrametiketten sa har:

Kontrollera hologrametiketternas dkthet

1. Nar du tittar pa hologrametiketten
ska du fran en vinkel kunna se Nokias
symbol med tva hander som mots,
och fran en annan vinkel ska du
kunna se Nokias logotyp for
originaltillbehor.

2. Nar du vinklar hologrammet at
vanster, hoger, nedat och uppat ska
duitur och ordningse 1, 2,3 och 4
prickar langs kanten av Nokias
logotyp for originaltillbehor.

Aven om du lyckas genomforaalla stegen
innebar inte det nagon fullstandig
garanti for att batteriet dr dkta. Om du
inte kan styrka att batteriet ar akta eller
misstanker att batteriet med
hologrammet pa etiketten inte ar ett
dkta originalbatteri fran Nokia, ska du inte anvdnda det. Ta i
stdllet med det till narmaste auktoriserade servicestalle eller
aterforsaljare och be om hjalp.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



0m du vill veta mer om Nokias batterier kan du besoka
www.nokia.com/battery.

Skotselrad for enheten

Din enhet ar en tekniskt avancerad produkt framstalld med
stor yrkesskicklighet och bor behandlas med stérsta omsorg.
Genom att folja nedanstaende rad kan du se till att garantin
tacker eventuella skador.

Hall enheten torr. Nederbord, fukt och alla typer av vatskor
kan innehalla amnen som frater pa de elektroniska
kretsarna. Om enheten skulle bli blét, b6r du ta bort
batteriet och lata enheten torka helt innan du satter
tillbaka det.

Anvand eller férvara inte enheten i dammiga, smutsiga
miljoer. Enhetens rorliga delar och elektroniska
komponenter kan ta skada.

Forvara inte enheten i hoga eller laga temperaturer. Hoga
temperaturer kan forkorta livslangden for elektroniska
apparater, skada batterierna och foérvranga eller smalta
vissa plaster. Nar enheten varms upp till normal
temperatur fran 1ag temperatur kan det bildas fukt pa
insidan av enheten vilket kan skada de elektroniska
kretsarna.

Forsok inte 6ppna enheten pa annat satt an sa som anges
i den hdr handboken.

Tappa inte enheten. SIa eller skaka inte heller pa den. Om
den behandlas omilt kan kretskorten och finmekaniken ga
sonder.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Produkt- och sdakerhetsinformation

e Anvand inte starka kemikalier, I6sningsmedel eller
fratande/starka rengdringsmedel for att rengora enheten.
Rengor enhetens yta endast med ett mjukt, rent, torrt
tygstycke.

e Mala inte enheten. Malarfarg kan tappa till dess rorliga
delar och hindra normal anvandning.

e Anvand endast medfdljande antenn eller en godkdand
ersattningsantenn. Icke godkanda antenner, andringar
eller fastanordningar kan skada enheten och kan
eventuellt bryta mot de bestammelser som galler
radioenheter.

e Anvadnd laddaren inomhus.

o Sakerhetskopiera alla data du vill behalla, t.ex. kontakter
och kalenderanteckningar.

® [F0Or basta prestanda bor du aterstdlla enheten da och da.
Det gor du genom att stanga av enheten och ta bort
batteriet.

Dessa rad galler saval enhet som batteri, laddare eller annat
tillbehor.

Atervinning

Lamna alltid in uttjanta elektroniska produkter, batterier och
forpackningar till en atervinningsstation. Pa sa vis hjalper du
till att undvika okontrollerad sophantering och framja
atervinning av material. Mer miljoinformation om produkten
och information om hur du atervinner Nokia-produkter finns
pa www.nokia.com/werecycle eller nokia.mobi/werecycle.

63


http://www.nokia.com/battery
http://www.nokia.com/werecycle

Produkt- och sdakerhetsinformation

Den 6verkorsade soptunnan pa produkter, batterier,

dokumentation eller forpackningar dr en paminnelse
== om att alla elektriska och elektroniska produkter,

batterier och ackumulatorer ska lamnas till en
atervinningsstation vid slutet av sin livslangd. Detta krav
galler inom EU. Kasta inte dessa produkter i det vanliga
hushallsavfallet. Mer miljéinformation finns i produktens
eko-deklarationer pa www.nokia.com/environment.

Ytterligare sakerhetsinformation

Smabarn

Enheten och tillbehoren dr inga leksaker. De kan innehalla
smadelar. Forvara dem utom rackhall fér smabarn.

Anvandningsmiljé

Den hdr enheten uppfyller riktlinjerna for stralning nar den
antingen anvdnds i normal position mot 6rat eller befinner
sig minst 2,2 centimeter (7/8 tum)fran kroppen. Om enheten
bars nara kroppen i en vaska, balteshallare eller hallare, bor
denna inte innehalla metall, och enheten bor placeras pa
ovan angivet avstand fran kroppen.

For att kunna skicka och ta emot datafiler och meddelanden
maste enheten ha god kontakt med natet. Overforing av
datafiler och meddelanden kan fordrdjas tills sadan
anslutning etablerats. Folj avstandsanvisningarna tills
overforingen ar slutford.

64

Medicinska enheter

Anvdandning av utrustning som sander ut radiosignaler, t.ex.
mobiltelefoner, kan stora otillrackligt skyddade medicinska
apparater. Radfraga en ldkare eller apparatens tillverkare for
att avgora om den har ett fullgott skydd mot externa
radiosignaler eller om du har nagra fragor. Om det finns
foreskrifter anslagna pa sjukvardsinrattningar som
uppmanar dig att stanga av enheten nar du befinner dig dar,
b6r du gora det. Sjukhus och sjukvardsinrattningar anvander
ibland utrustning som kan vara kanslig for externa
radiosignaler.

Inopererade medicinska enheter

Tillverkare av medicinsk utrustning rekommenderar ett
avstand pa minst 15,3 centimeter (6 tum) mellan en tradlos
enhet och en inopererad medicinsk enhet som t.ex. en
pacemaker eller ett ICD-implantat (implanted cardioverter
defibrillator) for att undvika risk for storningar hos den
medicinska enheten. Personer som har den hdr typen av
apparater bor tanka pa foljande:

o alltid halla enheten pa ett avstand av minst 15,3
centimeter (6 tum) fran den medicinska enheten nar den
tradlosa enheten ar paslagen

e Inte bdra den tradldsa enheten i en brostficka.

e halla den tradlosa enheten mot 6rat pa motsatt sida av
den medicinska enheten for att minska risken for
stérningar

e stanga av den tradldsa enheten omedelbart om det finns
skal att misstanka att det kan uppsta storningar

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/environment

e |3dsaigenom och folja direktiven fran tillverkaren av den
inopererade medicinska apparaten

Kontakta Idkare om du har nagra fragor om hur man
anvander tradlosa enheter nar man har en inopererad
medicinsk apparat.

Horapparater

Vissa digitala tradldsa enheter kan orsaka storningar hos
somliga horapparater. 0Om sadana storningar skulle uppsta
kan du kontakta din tjanstleverantor.

Fordon

Radiosignaler kan paverka elektroniska system i
motorfordon (t.ex. elektronisk bransleinsprutning,
lasningsfria bromsar, automatisk farthallare och system for
krockkuddar) som dr felaktigt installerade eller bristfalligt
skyddade. Om du vill veta mer kontaktar du tillverkaren av
fordonet eller dess utrustning.

Lat endast kvalificerad personal reparera eller installera
enheten i ett fordon. En felaktig installation eller reparation
kan vara farlig, och kan innebdra att garantin for enheten
upphor att galla. Kontrollera regelbundet att all tradl6s

utrustning i din bil ar korrekt installerad och fungerar felfritt.

Forvara eller frakta inte brandfarliga vatskor, gaser eller
explosiva amnen tillsammans med enheten eller dess
tillbehdr. Kom ihag att krockkuddar blases upp med stor
kraft. Placera inte enheten eller tillbehor i omradet dar
krockkudden vecklas ut.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Produkt- och sdakerhetsinformation

Sla av enheten innan du gar ombord pa ett flygplan. Att
anvanda tradlosa teleenheter innei ett flygplan kan innebdra
risker for flygsakerheten. Dessutom kan det vara olagligt.

omraden med risk for explosion

Stang av enheten ndr du befinner dig pa ett omrade dar det
rader risk for explosion. Folj alla skyltar och instruktioner.
Inom ett sadant omrade kan gnistor orsaka explosion eller
brand som kan leda till personskador eller doden. Stang av
enheten vid tankstallen, t.ex. i narheten av bensinpumpar
och bensinstationer. F6lj de begransningar som galler pa
platser dar man forvarar och saljer bransle, i kemiska fabriker
ochvid pagaende sprangningsarbeten. Omraden med risk for
explosion dr oftast, med inte alltid, klart utmarkta. Detta
gdller omraden dar du kan forvantas bli ombedd att stanga
av fordonets motor, under dack pa batar; vid transport eller
lagring av kemikalier samt omraden dar luften innehaller
kemikalier eller partiklar, som korn, damm eller metallpulver.
For fordon som anvander flytande bransle (som propan eller
butan) bor du kontrollera med fordonets tillverkare om det
dr sakert att anvdnda enheten i narheten.

Nodsamtal

@Viktigt! Denna enhet anvander radiosignaler,
mobiltelefonndtet, det markbundna natet och
anvandarprogrammerade funktioner. Om enheten stoder
rostsamtal via Internet (Internetsamtal), aktiverar du bade
Internetsamtal och mobiltelefonen. Enheten kan forsoka
ringa nddsamtal bade via mobilndten och via

65



Produkt- och sdakerhetsinformation

Internetsamtalsleverantdren om bada ar aktiverade.
Forbindelse under alla férhallanden kan inte garanteras.
Darfor bor du aldrig forlita dig enbart till en mobiltelefon for
mycket viktiga samtal, som medicinska akutfall.

Ringa ett nédsamtal:

1. SIa pa enheten (om den inte redan ar pa). Kontrollera att
signalstyrkan ar tillracklig. Beroende pa enhet kan du
ocksa behova utféra foljande atgarder:

e Sattin ett SIM-kort om enheten anvdnder ett.

e Ta bort samtalsbegransningar som finns aktiverade i
enheten.

e Andra profilen fran offline-lage eller flygning till en
aktiv profil.

2. Tryck pa end-knappen sa manga ganger som behdvs for
att rensa displayen och géra enheten redo for samtal.

3. Ange det aktuella nédnumret dar du befinner dig.
Nodnummer varierar mellan olika platser.

4. Tryck pa samtalsknappen.

Ldmna sa noggrann information om olyckan som méjligt nar
du ringer ett nédsamtal. Din enhet kanske ar den enda
kontakt som finns med olycksplatsen. Avbryt inte samtalet
forran du blir ombedd att gora det.

Information om certifiering (SAR)

Den har mobila enheten uppfyller gallande krav for
stralning.

Din mobila enhet dr en radiosdandare och -mottagare. Den har
utformats for att inte dverstiga internationellt

66

rekommenderade gransvarden for stralning. Riktlinjerna har
utvecklats av den oberoende vetenskapliga organisationen
ICNIRP och har en sakerhetsmarginal for att sakerstadlla alla
personers sakerhet, oavsett alder och halsa.

Riktlinjerna for stralning fran mobila enheter mats i enheten
SAR, som dr en forkortning av Specific Absorption Rate. Det
faststallda gransvardet for SAR ar enligt ICNIRP:s riktlinjer 2,0
watt/kilogram (W/kg) i medelvarde dver tio gram vavnad.
SAR mats i standardldgen under det att enheten sander med
full uteffekt pa alla testade frekvensbhand. En enhets verkliga
SAR-vdrde kan understiga det maximala vardet da enheten
har utvecklats for att inte anvanda mer kraft an nédvandigt
for att na natet. Vardet varierar beroende pa ett antal
faktorer, exempelvis hur ndra du ar en natbasstation.

Det hdgsta SAR-vardet enligt ICNIRP:s riktlinjer for
anvandning av enheten mot 6rat ar 0,85 W/kg.

Anvandning av tillbehor kan férandra SAR-vardet. Gallande
SAR-vdrden kan variera beroende pa olika landers
rapporterings- och testningskrav samt ndatbandet. Mer
information om SAR finns under produktinformationen pa
www.nokia.com.

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com

Index
A

alarm
kalenderanteckning 44
alarmklocka 24
animerad skarmslackare 27
anpassning 27
anslutningsmetoder
Bluetooth 41
antenner 25
assisted GPS (A-GPS) 31
att gora-anteckningar 44
automatisk uppdatering av tid/
datum 24

bakgrundsbild 27
batteri
ladda 14
sattai 12
bloggar 38
Bluetooth
auktoriserande enheter 42
ihopkoppling 42
losenord 42
skicka data 41
ta emot data 41

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

C

cacheminne 38

Chatt (snabbmeddelanden) 30
chattjanster (chatt) 30
Contacts on Ovi 45

D

dataanslutningar 43
datum och tid 24
dela mediefiler via Internet 47
Dela online 47
aktivera tjanster 47
prenumerera 47
skapa poster 47
display
dndra utseende 27

E
e-post 29

F

feeds, nyheter 38
fjarrlasning 56

FM-radio 49
fodelsedagsanteckningar 44

G
Galleri 46

genvdgar 17

GPS
positionsforfragningar

GPS (Global Positioning

System) 31

H

headset 15
hjdlpprogram 8
HSDPA 39

I

ihopkoppling
enheter 42
losenord 42
indikatorer 23
installera program 53
instdllningar 10
klocka 25
program 59
RealPlayer 50
installningsguiden 19
Internetanslutning 37
Se dven webbldsare

]

Java-program 53

33

67



Index

K
kalkylator 51
kamera
ta bilder 46
verktygsfalt 46
videoklipp 46
kartor
bladdra 35
navigera 35
rutter 35
Kartor 34
Klocka

installningar 25
knappar 11,29, 37
knapplas 15

koder 9

kontakter
bilderi 45
redigera 45

ringtoner 45
skapa grupper 45
spara 45

L

ladda upp mediefiler 47
landmarken 33
ljudmeddelanden 22
lasa

enhet 56
laskod 9, 56

68

M

mail 29
Mail for Exchange 29
medier

radio 49
menyer 23
minne

webbcache 38
minnesanteckningar

Se att gora-anteckningar

minneskort 15,16

lasa 56

losenord 56

sakerhetskopiera data 57
MMS (multimedia message
service) 22
multimediemeddelanden 22
musikspelaren

spelaupp 48

overfora musik 49
matt

omvandla 51
moten

stallain 44
motesanteckningar 44

N

navigeringsverktyg 31
Nokia Messaging 29
Nokia-support 8
nyhetsfeeds 38

0

omvandla
matt 51

ovi 17

Ovi Mail 29

Ovi Share 48

Ovi Store 55

P

PDF-lasare 52
PIN2-kod 9
PIN-kod 9
positionsinformation 31
profiler

anpassa 27

skapa 27

vdlja ringsignaler 27
program 23,53
programhanteraren 53
programinstdllningar 59
programuppdateringar 8,9
PUK-koder 9

Q

Quickoffice 52

R

radio 49
lyssna 49

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



RealPlayer

installningar 50

spela upp medieklipp 50
ringsignaler

i profiler 27
rostbrevlada

ringa 21

dandra nummer 21

S

samtal

ringa 20

rostbrevlada 21

svara 20
SIM-kort

sattai 12
skicka

med Bluetooth 41
skarmsldackare 27
SMS (short message service) 22
spela

video och ljud 50
stanga av eller sla pa enheten 14
support 8
Support for JME Java-program 53
Switch, program 10
Symbian-program 53
sakerhet

minneskort 56

webbldsare 39
sakerhetskod 9,56

© 2010 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

sakerhetskopiera data 57

T

tangentbord 21
telefoninstallation 19
teman
dndra 27
textinskrivning 21
textmeddelanden
skicka 22
tid och datum 24
tidszoninstallningar 25
tjianster 17

U

uppdateringar 9
USB-datakabel 39

v

veckoinstallningar
kalendaralarm 44
videoklipp
spela 50
volymkontroll 21
varldsklocka 25

W

webbanslutning 37
webbloggar 38

Index

webbldsare 37
cacheminne 38
sakerhet 39

z

Zip manager 52

o

A

arsdagsanteckningar 44
b
Overféring 19

69



	Nokia 6760 slide Användarhandbok
	Innehåll
	Säkerhet
	Om enheten
	Office-program
	Nättjänster
	Delat minne

	Anvisningar och hjälp i enheten
	Support
	Hjälp i enheten
	Håll enhetens programvara uppdaterad
	Om programuppdateringar
	Uppdatera programvara med enheten
	Uppdatera programmen med datorn

	Vanliga frågor
	Vad är låskoden?
	Låskod
	PIN- och PUK-koder

	Var finns inställningar till enheten?
	Hur överför jag innehåll från min gamla enhet?


	Komma igång
	Knappar och delar
	Sätta i SIM-kortet och batteriet
	Ladda batteriet
	Slå på eller stänga av enheten
	Låsa knapparna
	Ansluta headsetet
	Minneskort
	Minneskort som stöds
	Sätta i minneskortet
	Ta bort minneskortet

	Genvägar
	Genvägar

	Besök Ovi

	Din  Nokia 6760 slide 
	Telefoninstallation
	Inställningsguiden
	Överföra innehåll
	Ringa samtal
	Röstbrevlåda
	Volymkontroll
	Skriv text med tangentbordet
	Skriva och skicka meddelanden
	Aktivt vänteläge
	Meny
	Ikoner
	Klocka
	Alarmklocka
	Världstid
	Klockinställningar

	Antennplatser

	Anpassa enheten
	Profiler
	Välja ringsignaler
	Byta displaytema

	E-post och chatt
	Meddelandeknappen
	Ovi Mail
	Om Nokia Messaging
	Mail for Exchange
	Chatt

	Ovi Kartor
	GPS
	Om GPS
	Assisted GPS (A-GPS)
	Håll enheten på rätt sätt
	Tips om att skapa en GPS-anslutning
	Positionsförfrågningar
	Riktmärken
	GPS-data
	Vägvisning
	Hämta positionsinformation
	Trippmätare


	Om Kartor
	Flytta på en karta
	Planera en rutt
	Navigera till önskat mål

	Internet och anslutningar
	Internetknappen
	Webbläsare
	Surfa på Internet
	Webbfeeds och bloggar
	Tömma cacheminnet
	Avsluta anslutningen
	Anslutningssäkerhet

	Snabb nedladdning
	Ansluta USB-datakabeln
	Bluetooth
	Om Bluetooth
	Skicka och ta emot data med Bluetooth
	Koppla ihop enheter

	Anslutningshanteraren
	Visa och avsluta aktiva anslutningar


	Kalender och kontakter
	Skapa en kalenderpost
	Kalendervyer
	Spara och ändra namn och nummer
	Skapa kontaktgrupper
	Lägga till ringsignaler för kontakter
	Om Contacts on Ovi

	Bilder och musik
	Kamera
	Ta en bild
	Spela in videoklipp

	Galleri
	Dela online
	Om Dela online
	Prenumerera på tjänster
	Skapa en post

	Om Ovi Share
	Musikspelare
	Spela upp en låt eller ett poddsändningsavsnitt
	Överför musik från datorn

	FM-radio
	Lyssna på radio

	RealPlayer
	Spela videoklipp och direktuppspelningslänkar
	RealPlayer-inställningar


	Kontorsprogram
	Kalkylator
	Omvandla mått
	Söka efter och sortera filer
	Quickoffice
	Om Quickoffice
	Arbeta med filer

	Zip Manager 
	PDF-läsare

	Nedladdningar
	Programhanteraren
	Installera program 
	Ta bort program
	Inställningar för programhanteraren

	Ovi Butik
	Om Ovi Store
	Komma åt Ovi Butik


	Skydda enheten och informationen
	Låsa enheten
	Säkert minneskort
	Säkerhetskopiera data
	Var försiktig när du ansluter

	Inställningar
	Allmänna inställningar
	Telefoninställningar
	Anslutningsinställningar
	Programinställningar

	Gröna tips
	Spara energi
	Återvinna
	Spara papper
	Läs mer

	Produkt- och säkerhetsinformation
	Tillbehör
	Batteri
	Information om batteri och laddare
	Riktlinjer för äkthetskontroll av Nokia-batterier
	Kontrollera hologrametiketternas äkthet


	Skötselråd för enheten
	Återvinning

	Ytterligare säkerhetsinformation
	Småbarn
	Användningsmiljö
	Medicinska enheter
	Inopererade medicinska enheter
	Hörapparater

	Fordon
	Områden med risk för explosion
	Nödsamtal
	Information om certifiering (SAR)


	Index


